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YAZARIN NOTU 

 

 

 Kvetch, bizim uykularımızı kaçıran endişelerin etkileri üzerine 

bir çalışma. Bizim kanımızı emmek isteyen ve kendimize olan 

güvenimizi soğuran bir şeytandır o. Anı yaşayamayan bir 

çoğumuz için gerçek ve ürkütücü bir sorun. 

 

Sürekli bir dizi sorunla kuşatılmışızdır ve bu sorunlar hiçbir 

zaman oturdukları yerde sıralarını beklemezler çözümlenmek 

için. Tam aksine,  işlerinizi altüst etmek pahasına sıra atlayıp,siz 

onlara ilgi gösterene kadar mızmızlanırlar. Uzak bir endişeden 

doğmuş, ihmal edilmiş çocuklarınızdır onlar. Onlara 

bağırıp,çağırarak gitmelerini isteyebilirsiniz, psikologunuza itiraf 

edebilirsiniz, ya da doğdukları an onları uyuşturucularla boğmak 

isteyebilirsiniz ama şu ya da bu şekilde tekrar- tekrar 

döneceklerdir size. 
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Konuştuğumuz sırada sıkça aklımızın gerisinde bir başka diyalog 

sürer gider, bazen bize yol göstermek, bazen de korumak için. 

Bazen de bu aklımızın gerisindeki diyalog önde sürüp gidenden 

çok daha gerçektir. 

 

Aklımızın gerisindeki diyaloglarla konuşsaydık iletişimimiz ne 

kadar daha gerçekçi olurdu kim bilir. 

 

Bizler, yaşamın içinde yavaş- yavaş hareket eden bir buz dağı 

gibiyiz. Çok seyrek,ya da hiçbir zaman suyun altındakini 

gösterip,açığa vurmadan. 
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KİŞİLER 

 

 

 

 

FRANK 

 

 

DONNA Frank’ in karısı 

 

 

HENRY Frank’ in arkadaşı 
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KAYNANA Frank’ in kaynanası 

 

 

GEORGE Frank’ in satış yaptığı toptancı 

 

            

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 6 



 

 

 

 

 

 

 

NOT: 

 

Diyalogun çoğu seyirciye ‘apar’ dır. 

Kolaylık olması için bu bölümler italikle yazılmıştır. 

 

 

Oyun, Los Angeles’ in  gerçeküstü bir biçimde otomobillerle 

boğulmuş, çok şeritli otoyollarının resmedildiği bir duvarın 

önünde oynandı. Belki de( uzakta bir noktada yok olan )20 şerit 

vardı. Duvarın üst yarısında da, hiçbir mantığa sığmayan ,mavi 

bir gökyüzü. Sahnede ,etrafında oyuncuların oynadığı, bir masa 

ve dört sandalye. 
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Hareketler genellikle keskin ve dinamikti. Seyirciye yapılan 

açıklamalar bir itiraf gibiydi ve tam değeri verilerek oynanıyordu. 

Bir karakter düşüncelerini oynarken, sahnedeki hareket son 

durumundaki haliyle, konuşma süresince donuyordu. Bir filmde 

kareyi dondurmak gibi. 

Yatak odası sahnesi için masanın üzerine kocaman bir yatak 

örtüsü attık ve oyuncular zaten o sırada masanın arkasında 

oldukları için, küçük bir değişiklikle, yataktaymış gibi 

göründüler. 

Ofisteki kumaş parçası bir sonraki restoran sahnesinde masa 

örtüsü oldu. 

Sahnedeki değişimler, bir filmdeki ‘geçiş’ gibi kolaylıkla olmalı. 
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BİRİNCİ PERDE 

 

 

 

Sahne   1 

 

 

DONNA:  Herşeyden korkuyorum... Eve geç gelirse yemek ziyan 

olacak diye korkuyorum... hiddetinden korkuyorum... fiziksel değil 

... ama zehir zemberek dilinden... bakışlarından... huysuzluğundan 

korkuyorum. Kan ter içinde kalıyorum. Onun geç kalması benim 

suçum değil, biliyorum ama... elimde değil. 

Yemeği yarım pişirip, sonra o gelince tam pişirecek kadar marifetli 

değilim. 
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‘Bir bardak şarap iç hayatım birazdan hazır olacak’ diyemiyorum... 

Yarım pişirmeyi beceremiyorum. Şimdi eve gelecek ve yemek hazır 

olmayacak açacak bayramlık ağzını. Yuh ve çüş ve höst hatta ohaa! 

İşe gitmek bir saatimi alıyor, bir saatte de geri dönüyorum, bütün 

gün çalışmaktan anam ağlıyor; sen bir kap yemeği bile hazır 

edemiyorsun. 

 

FRANK: Yuh ve çüş ve höst hatta ohaa! İşe gitmek bir saatimi 

alıyor, bir saatte de geri dönüyorum, bütün gün çalışmaktan 

anam ağlıyor; sen bir kap yemeği bile hazır edemiyorsun.  

 

DONNA:  Ara sıra  daha da geç gelir, o zaman ıspanağı kısık ateşin 

üzerine koyarım... rostoyu ağır-ağır pişmeye bırakırım... 

Patates köftesi bir şey değil , onu son anda yaparım. Ama tam 

zamanında gelirse hazırlamak için deli gibi koşturuyorum. 

 

FRANK:  Yahu biraz yerinde dur be ! ya da önceden hazırla, 

biraz erken davran... kafası koparılmış tavuklar gibi koşuşturmak 

zorunda mısın ?... biraz sakin ol... başka kadınlar... eve girersin... 
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‘hoş geldin hayatım’ derler kocalarına, bir içki koyayım sana... 

‘bak bir arkadaşımı getirdim’ der adam. ‘tabii. Neden olmasın’ 

der kadın sakin-sakin, neşeyle... öyle taksit-taksit değil... 

beklenmedik konuk için de bir kap yemek vardır... 

buyrun oturun... 

 

DONNA:  Eğer çok erken hazırlarsam,kaynar suyun içine koyarım 

soğumasın diye. Ama bu sefer de çok pişmiş diye mızmızlanır... püre 

gibi -sebzeler suyun içinde çok kalmış... 

Lapa gibi olmuş... her akşam ne pişireceğim diye telaşlanıyorum... 

Değişik şeyler yapıyorum- bir akşam rosto- bir akşam spagetti- bir 

akşam fırında  kabak ve salata... 

 

FRANK: Püre gibi olmuş... Kabak çorbası... ya bir arkadaşımı 

getirseydim eve ?... sürpriz olsun diye?... çünkü bazen ben de 

böyle delikanlı gibi davranmak istiyorum. Bir arkadaşıma, Henry 

be... bir yerde iki tek atalım oradan bize gidelim. Evine niye 

gideceksin?... Hayat mı seninkisi. Eve gidince kim karşılıyor  

seni?.. kedi !?.. 
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Hadi bize yemeğe gidelim. Bana bak ! öyle 5 yıldızlı otel yemeği 

değil tabii! Evde ne varsa!... yemekten sonra ayaklarımızı uzatıp, 

televizyon izleriz... şifreli yayınımız var. Bir de bira açarım... 

 

KAYNANA: Yağın en ucuzunu alıyorsun, patates köfteleri 

yanıyor. 

 

DONNA:  Anne, senin kullandığın yağın aynısını kullanıyorum. 

 

HENRY:   Karına haber vermeden gitmemiz doğru olur mu?  

 

FRANK:  En doğrusu olur... çok iyi olur yaa!.. karım bizim 

kafadandır... tanışmış olursunuz... yeni bir yüz hayatımıza renk 

katar... biraz dertleşiriz... endişe alış-verişinde bulunuruz. ha ! 

...ha!. 

Bruce Willis’in dünyayı kurtarışını izleriz. Ne dersin?...   Ulan 

inşallah hayır der... ne konuşuruz ki bununla şimdi ?... 

 

KAYNANA:  Biberi çok koyuyorsun,biberi... 

 12 



 

DONNA:  Anne !  

 

FRANK:  Ya bu karı yemek yapmadıysa... ya da,geç kaldık diye 

yaktıysa yemeği... daha kötüsü ülseri azdı diye erkenden yattıysa... 

siktir-siktir!... ya o geğirtlek anası oradaysa... tabii! bugün Cuma... 

sıçtığımın anasının bizim evde geğirme günü, yemek yanmıştır, 

yanık lahana kokusunu bizim sokağı sarmıştır... 

 

HENRY: Gerçekten gelmemi istiyor musun ? 

 

FRANK:  Bak bizde zorlama yok... senin de kendine göre işin 

gücün olabilir, başka bir akşam yaparız... boş olduğun zaman... 

bana de ki : ‘Frank... bu akşam’ Aramızda teklif yok... ne zaman 

istersen... Kapımız her zaman açık... gününü sen seç... gelecek 

hafta... gelecek ay... kafana göre... eğer bu akşam uygun değilse... 

 

HENRY:  Eeee... tabii canım, neden olmasın... haklısın, karım 

beni terk ettiğinden beri eve gitmekten nefret ediyorum... nefret 
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ediyorum,haklısın... bomboş bir ev... geçen haftanın kahvaltı 

bulaşıkları hala lavaboda... karının yeterince yemeği var mıdır? 

 

FRANK:  Bak... bizimki alışverişe çıktığında öyle bir kişi için 

almaz... aldı mı bir ordu için alır... buzdolabını açınca bir daha 

kapayamazsın...  

Yeterince var mıymış!! O alışveriş edince marketin cirosu tavana 

vuruyor.  

 

KAYNANA:   Sarımsağı yine çok az koymuşsun!  

 

DONNA:  Anne, yeter artık. 

 

FRANK:  Bana bak, ayıp olmasın diye geleceksen gelme... yani 

ben davet ettim diye kendini zora sokma... ben gücenmem... ne 

istiyorsan onu yap... 

Sorun değil yani... gerçekten gelmek istediğin zaman söylersin... 

 

HENRY:  Yani başka bir akşam mı yapsak acaba? 
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FRANK:  Hayır canııım! Bu akşam uygun... çok seviniriz... bizim 

için değişen bir şey yok... her akşam olur... 

 

HENRY:  Tamam!... Geliyorum o zaman... 

 

FRANK:  Siktir !... harika ! 

 

HENRY:  Siktir!.. Gitmesem mi acaba?... evde sessiz sedasız kendi 

kendime otururum... niye onlara gideyim ki?... ne anlatacağım, ne 

konuşacağım? beni sıkıcı bulurlar... onun mutlu bir evliliği var... iki 

tane çocuk... ben 40 yaşında bir dulum... bir karıyı bile tutamadık... 

tek başıma bir kediyle ot gibi yaşarken git onları seyret... çoluk 

çocuk... mutlu kahkahalar... şen şakrak... birlikte geçirilen saatler... 

atılım... mücadele... başarı... 

 

 

KAYNANA:  Pirzolaların ufaklarından almışsın... yetecek mi ? 
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HENRY:  Orada öyle oturup, kendimi yama gibi hissedeceğim... 

sülük gibi... faydasız... sıkıcı... karısı bana geceleri ne yaptığımı 

soracak... Ne diyeceğim... 

 

DONNA:  Hay Allah! Patates köftesi yandı... 

 

KAYNANA:  Dedim sana, ucuz yağ. 

 

HENRY:  Gitmeyip ne yapacağım?.. evde oturup, televizyon mu 

izleyeyim?... bir bara mı gideyim?... bir tele-kız mı ayarlayayım?... 

anneme oturmaya mı gideyim?... ne yapayım?... karısı şimdi kesin 

sorar ... Hay allah!... 

 

(Donna masaya tabak ve çatalları koyar, pay servisi yapıyormuş 

gibi yapar. Frank ve Henry tabakları değişirler, Donna onları 

tekrar eski yerine koyar) 
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DONNA:  Biraz fazla pişmişse kusura bakma... Seni daha erken 

bekliyordum... tam kıvamındaydı... çok güzel olmuştu... ben seni 

yedi de bekliyordum, iyi ki yedi buçukta koydum ateşe... 

 

FRANK:  Ulan sen şu aptal çeneni kapasana... 

 

DONNA:  Bir dahaki sefere beni arayıp, eve bir arkadaşını 

getireceğini söylersen daha fazla pirzola alırım. 

 

FRANK: Aradım ya hayatım,.. 

 

DONNA:  Daha erken ara... 

 

FRANK:  Ne yani... Mayıstaki yemek için , Nisanda mı 

arayayım?... 

 

(Donna ve Henry hızlı, üst üste konuşurlar) 

 

DONNA:  Biraz daha ister misin? 
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HENRY:  Çok doydum, hayır. 

 

DONNA: Doğru söyle... 

 

HENRY:  Bir lokma bile yiyemem. 

 

DONNA: Doydun yani? 

 

HENRY:  Evet. Çok teşekkür ederim. Harikaydı. 

 

DONNA:  Bir parça daha... 

 

HENRY:  Hayır, gerçekten... 

 

DONNA:  Biraz daha turta vereyim... 

 

HENRY:  Doydum... 
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KAYNANA:  Adamın ağzı yok mu? Aç olsaydı açardı ağzını... 

 

FRANK:  Rezil ettin beni... utançtan terliyorum...  

                  (Kaynana geğirir) 

Allah kahretsin... yer yarılsa da içine girsem... evin 

üstüne bomba düşse! 

 

          (Durak. Yemek yeme sesleri) 

 

DONNA:  Biliyor musun, benim kocamın ne yapacağı hiç belli 

olmaz. Söyledikleri ile yaptıkları birbirini tutmaz... işi için yaşar 

o... saat kaçta eve geleceği ile ilgili doğru dürüst bir yanıt 

alamazsın. O anda bir iş çıkarsa, gider onu yapar. 

 

KAYNANA:  Ailesine bakıyor... çalışkan adam... ve mükemmel 

bir damat... evin her ihtiyacını karşılıyor... daha ne istiyorsun?.. 
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Bana bak... bu adam varken bunla aç kalmaz... Hiç merak etme... 

bir pırlantadır o... ne demek istediğimi anlıyor musun? Neydi 

senin adın?... Henry mi? 

 

HENRY:  Evet... 

 

KAYNANA:  Evet, Henry... Evine çok düşkün bir adamdır bizim 

ki... hiçbir zaman barda- meyhanede göremezsin onu... Allah 

korusun. O karşı apartmandaki ayyaşlar gibi... sesleri buraya 

kadar gelir mendeburların... sen içki içmiyorsun, değil mi?..... 

eee...  Henry? 

 

 

HENRY:  Eee... çok değil... bazen... çok ender... arkadaşlarla... 

yılbaşı falan... ha! ha!... ama çok değil... hayır... kontrolümü 

kaybetmeyi sevmem... belki bir bardak şarap... yemekle... 

 

KAYNANA:  Pırlantadır bu adam... bir pırlanta... daha iyisini 

bulamazsın... 
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                        (kaynana geğirir) 

 

FRANK:  İkisi birden geberir inşallah. Bu çenesi düşükle evlendim, 

çeyizinde bir de geğirtlek  getirdi. Daha iyi bir evlilik yapabilir 

miydim acaba?... bırakıp gitmek istiyorum... ama cesaretim yok... 

yemin ederim, şu an gidebilirim... evet şimdi... çığlık atarak 

pencereden atlayabilirim... kapalı olsa da fark etmez... bağıra bağıra 

sokaklarda koşturabilirim... ben çığlık atarak ve koşturarak ve 

bağırarak... siktir siktir siktir ha siktir ve siktir... bok karı... 

Seni ağzına sıçtığımın geğirtlek, manyak, ebleh  kocakarısı seni... 

kapa çeneni!..... ama yapamıyorum... onun yerine burada böyle 

kıvranıp, terliyorum... 

                   

                    (Donna ve Henry-üst üste doğaçlama) 

 

DONNA: Biraz turta almaz mısın? Hafif yandı ama... vereyim mi 

bir parça... 
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HENRY:  (Donna ile birlikte) Gerçekten istemem... hayır, çok 

teşekkür ederim... gerçekten bir lokma daha yiyemem... tıka basa 

doydum... teşekkür ederim... 

 

DONNA:  Bana gıcık oluyor... utanıyor benden... elimden geleni 

yapıyorum ama hep korkuyorum.... arkadaşı ne düşünecek... 

Yemek rezaletti... ama elmalı turta güzeldi... kremayla fena değildi 

yani... Midem ağrıyor... Öldürecek beni bu  ülser... gidip, ilac almak 

istiyorum ama korkuyorum... ya tuhaf kaçarsa... makyajım da 

akmıştır... arkadaşı beni aptal sanacak... çok zeki görünüyor... 

Frank niye haber vermedi ki? Terliyorum galiba... şimdi ne 

desem?... 

 

Eee Henry... Artık dulsun!... geceleri ne yapıyorsun? 

 

HENRY:  Sormayacaktın bu soruyu... geceleri mi?.... eee.. şey... 

ben... evde oturup,ağlıyorum... deli gibi sigara içiyorum... burnumu 

karıştırıyorum... elimde bir şişe viski uyuklayana kadar televizyon 

seyrediyorum... banyoya gittiğimde tarağımdaki saç tellerini 
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sayıyorum... eve tele-kız çağırıyorum... ya da çıplak kadın 

dergilerine bakarak mastürbasyon yapıyorum... evin içinde volta 

atıyorum... 

Bir an önce sabah olsun diye erkenden yatıyorum... uyumak için 

uyku ilacı alıyorum... ilacın dozunu abartmayı düşünüyorum... 

geceleri mi? Şey... 

 

FRANK:  Yeni ayrılmış bir adama sorulacak en aptal soru... 

Soruya bak!... ne yapacak ki... erkek arkadaşlarını çağırıp iskambil 

oynayacak değil ya... 

 

KAYNANA:  Bekar adama sorduğu soruya bak!... ne yapacak ki... 

erkek arkadaşlarını çağırıp iskambil oynayacak değil ya... 

 

HENRY:  geceleri... şey  yani... ne diyeceğimi bilmiyorum... midem 

bulanıyor... şunlara bak... geceleri hiçbir şey yapmak zorunda 

değiller... birlikte oturup,keyfini çatarlar... birlikte yemek yerler... 

Günlerinin nasıl geçtiğini konuşurlar... birbirlerini teselli ederler... 

bir şeyler okuyarak,güven içinde sakin otururlar... 
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Birbirlerine destek olurlar... ben ne yapabilirim?... geceleri... şey... 

 

FRANK:  Keşke hiç davet etmeseydim... çenemi tutsaydım keşke... 

Öbür erkekler gibi olmak istiyorum ben de... aile reisi... 

Arkadaşların gelir... ocakta her zaman yemek vardır... iki el kağıt 

oynarsın... fıkralar anlatırsın... karın adam gibi bir yemek pişirir... 

Espriler yaparsın... güldürürsün... keşke fıkra anlatabilseydim... 

Bildiğim bir tane vardır herhalde... hangi fıkrayı anlatsam?... ya 

beceremezsem?... ya sonunu unutursam?... ya kimse gülmezse?... 

ama denemeliyim... hadi... ha gayret... en kötüsü ne olabilir ki?... 

ölmezsin ya!... 

Buzları eritmiş olursun... hadi bir cesaret... Ben size şeyi anlatmış 

mıydım?... 

 

HENRY:  Geceleri ne yaparım... pardon... sen bir şey 

söylüyordun... 

 

FRANK:  yok, yok ! ... pardon... devam et... sözünü kestim... 

lütfen... 
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HENRY:  Rica ederim sen önden buyur. 

 

DONNA:  Şekerim... bize ne yaptığını anlatıyordu... 

 

HENRY:  Geceleri ! 

 

DONNA:  Evet... geceleri... 

                  (kaynana geğirir) 

FRANK:   Aman be anne be  !... 

 

DONNA:  Elinde değil !... kabalık yapma Frank... yaşlı bir kadın 

o ... ne kadar hainsin... özür dilerim Henry... 

 

HENRY:  Yok, rica ederim... hiç önemli değil... 

 

DONNA:  Hasta ve yaşlı bir kadın o Frank ama hala ruhu var... 

birazcık yaşlandı o kadar... Bak, Henry anlayış gösteriyor... 
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Yaşlı insanlara karşı biraz hoşgörülü olmalısın ... sen de 

yaşlanacaksın bir gün Frank... umarım çocuklarımız sana 

çekmez... 

 

FRANK:  Çok güzel... ulan ne gece be... yarın iş yerinde herkes 

Frank’ ın  geri zekalı ailesini konuşacak... midem bulanıyor... 

yediklerim ya alttan ya üstten geri çıkmak üzere... Ne dedim be, ne 

dedim yalnızca ‘aman be anne’ dedim.  Ben şimdi Hitler mi oldum 

yani!.. Öldürün mü dedim ? gaz verin mi  dedim ? Bu karıyı 

sabun yapın mı dedim ? İdam edin o zaman beni... Henry ben  

affedilemez bir şey mi yaptım?... ne yani, yaşlı insanlar evliya 

mı?.. onlar geğirip osurunca diz çöküp, dua mı edelim? 

 

DONNA: Frank rica ederim bu kadar hain olma !.. Annem 

osurmaz... 

 

(Kaynana osurur) 

 

FRANK: Evet osurmaz, gaz çıkarır... 
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KAYNANA:  Osurur osururum... Yaşlı bir kadınım ben... yakında 

öleceğim zaten... iyi kurtulurum işte... peh !...şunlara bak ! ... sanki 

umurumda... ben bitmişim artık... bana iyi bir kitap, bir de günde bir 

yemek ver yeter... ya da beni huzur evine yollasınlar. Yollamak 

istiyorlar zaten... ama beni iki göz bir kümeste tutup, günde iki saat 

temizlikçi yollamak daha ucuz tabii. Haftada bir kere,matah bir 

şeymiş gibi, buraya geliyorum. Yemek için gelmiyorum, yemek 

pişirmeyi bilmiyor ki. Zaten yiyip geliyorum... Dört duvara 

bakmaktan sıkıldığım için geliyorum. Şunlara bak ! Bizimki köleye 

döndü... bulabildiği tek adam bu suratsız... hayatı çalışmakla geçti, 

işeyeceği bir lazımlığı bile yok !... ne yapalım bizim ki de otuz 

yaşında bundan  iyisini bulamazdı...  Boş ver Donna, ben yatacağım 

zaten... 

 

HENRY:  Eeee... geceleri... eve gidiyorum... eee...ve tabii yapacak 

çok iş var... şaşırırsınız.... ne kadar çok... bitmemiş işler falan... ne 

bileyim, mektuplar... yazılmayı bekleyen... ihmal ettiğiniz 

arkadaşlar... 
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FRANK:  Kesin sabah akşam  düzüşüyordur, ahlaksız herif... yalnız 

yaşıyor... şanslı, bekar pezevenk... 

 

HENRY:  ve o eski arkadaşlıkları yeniden başlatmak... yüzlerini 

unuttuğunuz eski dostları aramak... evlilik beni herşeyden o 

kadar kopardı ki, o eski yüzlere hasret kaldım... tahmin 

edersiniz... 

Ama şimdi yeniden bekarım... 

 

FRANK:  Bekar !... lafı bile ahlaksız... 

 

HENRY:  ...yani yeniden bekar olunca... dedim ki kendi kendime 

‘yahu, eski arkadaşlarını arasana’ .... yani... bir içki... ne bileyim... 

Eski günlerdeki gibi bir araya geliriz... 

 

DONNA:  Arkadaşlarıyla görüşüyor... ne şanslı adam... yeni 

insanlarla... arkadaşlarla... arkadaşa öyle susamışım ki, lafı bile 

burnumun direğini sızlatıyor... biz hiç kimseyle görüşmüyoruz... 
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bununla evli olmaktan her gün onun mızmızlanan meymenetsiz 

suratını görmekten, doymak bilmeyen işkembesini doyurmaktan 

nefret ediyorum... çekip gitmek istiyorum... yarın gidebilirim... 

cesaretim olsaydım yapardım... çocukları da onu da bırakıp basar 

giderdim... 

 

HENRY:  Hayır yani evlilik kötü bir şey olduğundan değil...yani 

çok güzel... 

 

FRANK:  Ne demezsin...kıçındaki basur gibi... 

 

HENRY:  Ama bana hiç yeni arkadaşlar keşfetme fırsatı vermedi. 

Ya da eski şeyleri aramak... 

 

FRANK:  Arkideşleri ! 

 

HENRY:  Haklısın. Elbette karımı özlüyorum ama, insan boşluğu 

doldurmak istiyor... 
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FRANK:   Hıımm .. arkadaşların boşluklarını doldurmak... boşluğu 

doldurmak... tabii, tabii biliyorum... 

 

HENRY:  Gayet tabii !... bir dostum vardı... iş arkadaşı yani... 

İşten ayrıldı, izini kaybettim canına yandığım... neyse , bir gün 

ben evi temizliyorum... 

 

DONNA:  Ah ! temizliğini yapacak kimse yok mu ? 

 

HENRY:  Hayır...yok ... 

 

DONNA:  Ben her gün temizlik yapıyorum...her gün silip,süpürüp 

yıkayıp,temizliyorum....kimin için ? Benimle artık sevişmek bile 

istemeyen bu hıyar için... bak gidip şu zavallının temizliğini 

yapabilirim... Sünnetli midir acaba? 

 

HENRY:  Evet... ha ha ha... temizliği kendim yapıyorum... artık 

düzenli bir ev kadınıyım ben...Ha !ha ! ha!   Şimdi karımın neler 

hissettiğini daha iyi anlayabiliyorum... ha!ha!ha!... 
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DONNA:  Ne güzel gülüyor... tatlı bir adam... gece şenlenmeye 

başladı...bu gülüşmeler sırasında ben çaktırmadan ilacımı içsem... 

Ülserim azdı yine. Birden çıksam kimse fark etmez... 

 

FRANK:  Düzenli ev kadını...hahahahahahahaha! 

Güzel... gece rayına oturdu... Artık o kadar çok terlemiyorum ve 

mideme de kramplar girmiyor...aslında çok kakam var ama tam işler 

yoluna girmişken bırakıp gitmek saçma... Önce şu geğirtleği bir 

yatıralım , sonra da fıkramı anlatırım... 

 

Anne nasılsın? İyi misin ? yemek nasıldı ? seni böyle aramızda 

görmek ne güzel...(Henry ‘ ye ) ne şeker değil mi ?... 

 

Defedelim şunu !...şimdi helaya gidersem,bunlarla yalnız 

kalacak...sessizlik olacak ...canı sıkılacak...fıkrayı 

anlatıp,televizyonu açarım...siktir !...nereye gitti bu karı? 

 

Donna ? kahve mi yapıyorsun hayatım ? 
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DONNA:  (yan odadan-ağzı dolu) Hayır ! ister misiniz ? 

 

FRANK: Ne yapıyorsun, şekerim ? 

                 (sessizlik) 

                 iyi misin ? 

 

DONNA:  Hmmmmmmmmm ! 

 

FRANK:  Düzenli ev kadını ha ? hahahahahaha ! gelsene 

hayatım!...siktir yaa !...gelsene buraya geri zekalı...tam ortam 

şenlenmeye başlamışken...burada beni yalnız bırakmasana !... 

Hayatıııım ! 

 

DONNA:  Kusura bakmayın çocuklar...makyajımı tazeledim...ha !  

ha ! 

                   (Donna’ nın dudaklarına ilacın beyazı bulaşmıştır) 

 

FRANK:  Allah kahretsin! 
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HENRY:  Hahahahahahahaha ! 

 

FRANK:  Manyak karı! 

 

DONNA:  Evet...kahve isteyen ? Nereye bakıyorlar öyle ? bende bir 

gariplik mi var? Evet Henry, geceleri neler yaptığını 

anlatıyordun... 

 

HENRY:  Evet...evet...özür dilerim...hayır... 

(Frank Donna’ya ağzını silmesini işaret eder.Donna           

siler ) 

Gecelerden söz ediyordum...evet...bütün geceler 

birbirine benzer aslında, işte böyle bir gece ben yine 

odamı temizliyorum, birdenbire eski telefon defterimi  

buldum. Aaa bir baktım yirmi yıldır görmediğim bir 

arkadaşımın telefon numarasını, okuldan tanıdığım bir 

arkadaş... 

 

 33 



DONNA:  Ben okuldan nefret ederdim. 

 

FRANK:  Sıkmaya başladı bu herif... 

 

KAYNANA:  Bağırsaklarım  gurulduyor. Bir gaz çıkarsam iyi gelir 

mi acaba ? 

 

HENRY:  Evet... en az yirmi yıl...dur bakayım...en son 1980’ de 

görmüştüm. Tabii yaa ...öyle olması lazım... 

 

FRANK:  Fıkra anlatacağım...konuşmam gerek...bir şey söylemem 

lazım... herhangi bir şey... hiç konuşmuyorum... 

Eğlence başladıktan sonra benim nutkum tutuluyor, öbürleri bülbül 

gibi şakıyor... şunun haline bak! çenesi düştü... bayağı ısındı... 

 

 

HENRY:  ...aradım,dedim ki: Bob Lipinski ile görüşebilir miyim ? 

 

DONNA:  Polonyalı mı? 
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HENRY:  Evet... 

 

DONNA:  Çalıştığım yerde Lipinski diye bir Polonyalı vardı. 

 

HENRY:  Hadi ya... 

 

DONNA:  Evet... 

 

KAYNANA:  Polonyalılar turşusu meşhurdur... 

 

FRANK:  Dur bakayım, nasıldı o fıkra ?... 

 

DONNA:  Adı Lipinski idi. Kızıl saçlı ve acayip çilliydi... burnu da 

aynı soğan gibi... dişleri aralıktı... ‘S’leri söyleyemezdi... 

 

FRANK:  Nasıl bu kadar iyi hatırlayabiliyor o herifi? Bana hiç 

bahsetmedi... 
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KAYNANA:  Tuzlu balıkları da güzeldir Polonyalıların... 

 

DONNA:  Konuşması çok komikti... ‘S’  leri söyleyemediği için... 

Nafılfın filvia ? 

 

HENRY: Filvia ? 

 

DONNA:  Benim göbek adım Silvia. Bir ara Donna adından 

nefret ederdim... 

 

HENRY:  Silvia çok güzel bir isim. Ama ben Donna’ yı da severim 

 

DONNA:  O zamanlar okulda herkesin adı Donna’ydı. Ama şimdi 

Donna pek duyulmuyor. 

 

HENRY:  Donna daha alışılmadık galiba...yani böyle bir havası 

var... 

 

DONNA:  Sen hangisini seçerdin ?...yani seçme şansın olsaydı... 
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HENRY:  Yahu ikisi de çok güzel... ama Donna daha değişik, çok 

duyulan bir isim değil. 

 

DONNA:  Evet. Silvia çok sıradan... 

 

HENRY:  Yo, hayır...güzel bir isim de...Donna sanki daha bir       

                   Sen !... 

 

DONNA:  Öyle mi?... 

 

KAYNANA: Az kalsın Barbara koyuyordum adını ! 

 

DONNA:  Allah korusun!... Barbara... okuldaki durumumu 

düşünebiliyor musun... Babs!...ööğ ! 

 

HENRY:  Biliyor musunuz, benim de göbek adım var... evet... 

gerçekten... 
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DONNA:  Aaaa... ne? 

 

HENRY:  Ama söyler söylemez unutacağınıza söz verin... 

 

DONNA:  Babs’den kötü olamaz. 

 

HENRY:  Benim ki felaket canım söylenecek gibi değil.... 

 

DONNA:  Aaa.. hadi.. hadi söyle... lütfeeeen !... 

 

HENRY:  Gülmeyeceğine söz ver !... 

 

DONNA:  Söz !... 

 

FRANK:  Ben de kusmayacağıma söz veriyorum... 

 

HENRY:  Söyleyeyim mi? 
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DONNA:  Aaaa... hadi ama... söyleyeceksen söyle... Sen onu bırak 

Frank’ in göbek adını biliyor musun ? 

 

FRANK:  Aaaa... Kafayı mı yedi bu karı ? Senin derdin ne be? 

...geri zekalı !... 

 

HENRY:  Aaa...Hadi Frank, çıkar ağzından baklayı...neymiş 

bakalım göbek adın ? Asıl sen ona iş yerinde ne dediklerini bir 

bilsen !... 

 

DONNA: Ne diyorlar? 

 

FRANK:  Boş ver Henry  yaaa !...Uğraşma benimle hıyar !... 

 

HENRY:  Söyleyebilir miyim Frank ? Biliyorlar sandım... 

 

FRANK:  Her yerde olduğu gibi işte... herkese isimler takılır 

işyerinde... gırgır olsun diye... 
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DONNA:  Eee?...senin adın ne ?...seninki ne ? 

 

HENRY:  Söyleyeyim mi Frank ?...ha ?... Söyleyebilir miyim ? 

 

FRANK:  Geri zekalı manyak !...seni çağırdığıma bin pişman 

oldum... Git kendi evinde otla... bir daha bok gelirsin sen benim 

evime!... 

Söyle tabii yaa... ne var bunda !... 

 

HENRY: Söylüyorum......Frank’ in takma adı..... 

 

DONNA:  Evet... 

 

HENRY:  Dal-ya-nak !!! 

                  (Herkes güler) 

 

FRANK:  Burada beni harcayarak eğlenemezsiniz... Saatlerdir 

konuşmadım...bir şeyler söylemeliyim...hah! fıkra...dur bakayım, 

nasıldı ?...Ah ! evet...ha ! ha ! ha ! ha !..... dalyanak... inşallah 
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fıkranın içine etmem...belki de önce içimden anlatsam iyi 

olacak...yok,yok ! zırt diye anlatayım işte !...Henry, dinle ! şey 

fıkrasını biliyor musun...hani.... 

(havayı koklar,Kaynana gaz çıkarmıştır) 

Pöööf ! ...bu ne yahu ?...sen ocağı açık mı unuttun, Donna ? 

 

DONNA:  Hayır...oh !...Hay Allah !...belki de unutmuşumdur... 

 

FRANK: unutmuşsun unutmuşsun... pöööf !... 

Söyledim sana, şu eski ocağı atalım diye...eski-püskü ,işe yaramaz 

bir hurda !... Atıp kurtulalım şundan ! ! !..... 

 

KAYNANA:  Eh !..Ben yavaş yavaş yatmaya gitsem iyi olacak... 

 

HENRY:  Hangi fıkrayı biliyor muyum, Frank ? İyi gidiyorum 

galiba...havaya girdim sonunda...Güzel!... ıkınıp, sıkınmadan 

konuşabildim... kekelemeden ,kızarmadan... bayağı eğlendirici 

olmaya başladım... kendimi geliştiriyorum galiba... çok güzel! 
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Endişelenmiyorum, terlemiyorum.... nazar değmez inşallah... şimdi 

başıma bir iş gelir... biliyorum... gelir... her an 

gelebilir... çok eğleniyorum ya !... 

 

FRANK:  Ha ! evet ...şey...bir şey değil canım...bir fıkra işte !... 

 

HENRY:  Aaa... Evet anlat... 

 

DONNA:  Hadi anlat bakalım... Yıllardır fıkra anlattığını 

duymadım... Kolay bir şey değil ki fıkra anlatmak... Önce fıkrayı tam 

olarak hatırlayacaksın, bu bir risk.. Sonunu hatırlamazsan ,öyle 

inek gibi kalırsın... aaaa, resmen anlatacak... ateşe atıyor kendini... 

daha önce hiç böyle bir şey yapmamıştı... rezil olacak ve korkarım 

sonunda kabak benim başıma patlayacak... 

 

 

FRANK:  yok, bir şey değil yaa !...neydi ?....şey.....uydurma...              

hiçbir şey...öyle... iş yerinde duyduğum bir şey... laga luga... 
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siktir ve siktir...Anlatma desenize be... ben ne anlatacağımı biliyor 

muyum... osuruk kokusu giderek artıyor... gene mi osurdu yoksa... 

öldürmeliyim aslında ben bunu... bir bıçağım olsa... 

 (Kaynana’ yı vahşice bıçaklıyormuş gibi yapar) 

Al sana !...al sana !...al sana !...Neyse, siktir et !...anlatacağım 

fıkrayı...bir şey varmış..... 

 

DONNA:  Hayatım,hayatım... Laga luga nedir ? 

 

FRANK:  Bir şey demek değil... hani bir yerde duyarsın... öyle bir 

laf... kimi durumlara cuk oturur... tam anlamını bilmiyorum... 

unuttum...biliyordum, unuttum,ama doğru yerde kullandığımı 

biliyorum... 

  

DONNA:  Ne anlama geldiğini bilmiyorsan,doğru yerde 

kullandığını ne biliyorsun. 

 

KAYNANA:  Öyle ya... Oturttumu oturtur bizim ki. 
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FRANK:  Hissediyorum... Öyle laflar vardır... Anlamını 

unutmuşsundur... Yeri gelir kullanırsın... Örneğin zamazingo... ne 

demek zamazingo? Hiç... Ama her şey... Bunun derdi ne ?..deli mi 

ne ?...herkesin içinde benimle zıtlaşıyor... hiç bir bok bilmez, kara 

cahil... tek bildiği para istemek... 

 

KAYNANA:  Kim kahve, kim çay ? 

                      (Herkes kahve ile ilgili üst üste doğaçlama yapar) 

 

HENRY:  Evet... 

 

KAYNANA:  Kahve ?... 

 

FRANK:  Evet... 

 

KAYNANA: Çay ?... 

 

DONNA:  Kahve... 
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KAYNANA:  Şeker ?... şeker ?... 

 

HENRY:  Hayır... 

 

FRANK:  Benimkine tek şeker... 

 

DONNA: Senin şekere ihtiyacın yok ki hayatım!... 

 

FRANK:  O kadarcık olur...peki yarım şeker... 

 

KAYNANA:  Süt ? 

 

HENRY:  Süt tozu var mı ? 

 

KAYNANA:  Hayır, yok !.. 

 

FRANK:  Var canım... Süt tozu var... 

 

DONNA:  Hayır, yok... 
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FRANK:  Olmaz olur mu ?...buzdolabında sodanın arkas..... 

 

DONNA:  Ben onu dondurdum 

 

FRANK:  Süt tozunu mu dondurdun mu ?!!! 

 

HENRY:  Önemli değil canım...benim kahveme laga luga koyarız 

o zaman... tam yerinde kullandım cuk oturdu... ha ! ha ! ha !... 

                  (Doğaçlamanın sonu) 

 

KAYNANA:  Haftada bir kere çağırıyorlar, tepsiyi bana 

taşıttırıyorlar... haftaya da bulaşığı yıkattıracaklar herhalde... 

 

HENRY:  Çok eğleniyorum... 

 

DONNA:  Davetimiz gayet iyi geçiyor, kendimle gurur duyuyorum... 

                   Ha ! ha ! ha ! ha ! ha !...... 
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FRANK:  Dangalaklara bak ! at gibi gülüyorlar... Kaynananın 

osuruğu da at boku gibi kokuyor... Kendimi hiç iyi hissetmiyorum... 

ağzım kuruyor... fıkrayı anlatıp, kurtulayım... Bir İngiliz, bir 

İrlandalı,bir de Yahudi... 

 

DONNA:  Ha ! ha ! ha ! ha ! ha ! ha ! ha !.... 

 

HENRY:  Ne kadar cana yakın insanlar... ne mutlu bir aile... 

kibarlar. Beni davet etmesi ince bir davranış... gördün mü bak ! 

ısınıyorum işte!... iyiyim iyiyim çok iyiyim... belki ben de bir gün 

onları eve davet ederim... evet, onlara yemek yaparım... ama iyi 

yemek pişiremem ki ben... Niye kendi kendimin moralini bozuyorum 

şimdi... Ben davet etmezsem olmaz ki... Belki beklemiyorlardır ama, 

ben onları hiç davet etmeden kaç kere davet edilebilirim buraya? bir 

kere...iki kere... hadi bilemedin üç kere..? basit bir yemek yaparım... 

bir iki kadeh bir şey içeriz...Yemeği mutfakta yeriz sonra da kahveler 

için salona geçeriz... Niye şimdi böyle bir ayrıntıya takılıyorum?.. 

küçük küçük kanepeler yaparım... biraz da laga luga... yemeği 

salonda yeriz... İçkilerle salonda başlayıp,mutfağa sonra mı geçsek 
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acaba ? Ama... sıcak bir şey yapıyorsam, diyelim çorba, onları 

salonda içkilerle bırakıp, benim boyuna mutfağa koşuşturmam 

gerekecek... ya da !. niye içkilerimizle mutfakta başlamıyoruz? yaaa 

!... Ama olur mu? müzik seti salonda... asiktir  be!.. biraz müzik 

çalar, bir kadeh bir şey içer, sonra mutfağa geçeriz... ya da en iyisi 

onları içkileriyle bırakıp, ben her şeyi salona taşırım... ama yemek 

mutfakta yenecekse, ben niye her şeyi salona taşıyorum ?... 

Bir şartla !... müzik setini mutfağa getiririm... ama ya yemekten 

sonra kahve için salona geçersek? bu sefer geri mi taşıyacağım ... en 

iyisi başka bir müzik seti satın almak... hayır... her şeyi salona 

koyarım,sonra da solonla mutfak arasında mekik dokurum ... 

nasılsa çorba ve kahvenin dışında her şey soğuk olacak... Gerçi 

mutfağın atmosferi de çok sıcak yahu!... büyük ahşap masa orada... 

salonda küçük sehpalar var... herkes ayrı sehpada oturacağı için, 

salatayı dolaştırmam gerekecek... büyük, orta masası olmadığı için 

yüzümüz birbirimize dönük oturup, ortaya da şişeyi koyamayız. 

Şişeyi de dolaştırmam gerekecek... hiç değilse mekan daha büyük... 

ama mutfak kadar samimi olmaz ki!... siktir!... mutfakta yeriz.... 

tamam... sonuçlarına katlanırım artık !... ama salonu görmeleri de 
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iyi olurdu be !... sonra, kahveyle... önce değil... hayır,sonra... önce 

olmaz mı ?... Bir dakika !... eğer mutfaktaki masayı salonun 

ortasına taşırsam, o zaman şişeyi masanın ortasına koyarız.... ama 

masayı mutfaktan çıkarmak gerekiyor... iyi de o zaman yemekten 

sonra ya kirli tabaklarla oturacağız, ya da telaş yapıp, onları 

kaldırmak için uğraşacağım... halbuki mutfakta yersek, her şeyi 

olduğu gibi bırakıp ‘şöyle salona geçip, ayaklarımızı uzatalım’ 

diyebilirim... Tamam ben buldum ne yapacağımı...intihar 

edeceğim... O zaman hiçbir şey yapmak zorunda kalmam... masa 

mutfakta mı kalsın, yoksa salona mı koyayım; ona karar vereyim 

diye yaratmış tanrı beni!... Oooohh!!!!... 

 

FRANK: İşte bu İngiliz, İrlandalı ve Yahudi... Hah ! 

gülümsüyorlar... galiba eğleneceğiz... bir barda karşılaşıyor 

bunlar... 

 

DONNA:  Yahudiler bara gitmez biliyorsun... 

 

 49 



FRANK:  Nasıl gitmez. Ben bara gitmiyor muyum yani? Sen beni 

hiç barda görmedin mi ? 

 

DONNA:  Evet ama sen gerçek bir Yahudi değilsin... 

 

FRANK:  Nasıl yani Alman mıyım ben?  

 

DONNA: Hayır, yani öteki Yahudiler gibi değilsin... yani gerçek 

Yahudiler... Aman be !... Ne demek istediğimi bal gibi biliyor... 

Babası gibi olanları demek istiyorum... evin içinde takkeyle 

dolaşanlar... Ortadoxlar gibi demek istiyorum... 

 

FRANK:  Şuna bakar mısın Henry .. sanki bir Yahudi bara 

gidemezmiş... Ne diyorsun sen be? Yahudi olmayan herkes ırkçı 

Yahudi düşmanı sünnetsiz piçler mi yani ?... benim en iyi 

arkadaşlarım Yahudi falan değil... son derece düzgün insanlar... 

Fıkraya devam ediyorum...  
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İyi toparlandım... Henry bende yeni farkettiği bu keskin ve esprili 

konuşma yeteneğim karşısında saygıyla sessizleşti...  gece hiç de 

fena gitmiyor... 

Güzel!...şimdi top ben de ve kale boş!... fıkrayı anlatmanın tam 

zamanı... 

Bunların üçü de barda ve sarhoş İngiliz diyor ki:Biliyor musunuz 

beni hep önemli birilerine benzetirler...bir keresinde Winston 

Churchill sanmışlardı. O da bir şey mi diyor İrlandalı...bir gün 

Dublin’in ana caddesinde yürüyorum,birisi yanıma geldi ve dedi 

ki :’Aman Allah’ım, bu Papa değilse,ben de ne olayım’...Yahudi 

de diyor ki: Bir gün sinemadayım,film çok güzeldi ve dedim ki 

kendi kendime ‘ Bir daha seyretsem ya !’... 

 

DONNA:  Hahahahahahahahahahaha ! 

 

FRANK:  Beklesene .. daha bitmedi... 

 

KAYNANA:    Kahveler geldi !... 
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DONNA:  Şşşt... anne, fıkra anlatıyor bekle... bir dakika... 

neredeyse bitiyor... 

 

HENRY:  Hadi Frank, devam et ! ‘bir daha seyretsem ya’ 

demiş...bir daha seyretsem ya !.. ha ha ha ha ha ha !!! 

 

FRANK: Sinemadaymış işte... bir daha seyretsem ya demiş... 

İnanamıyorum...çok iyi gidiyor...heyecanlandım...hey ! onları 

kolayca avucumun içinde tutabilirim... becerebileceğimi  

biliyordum... O zaman neden çekiniyorum? neden kendime güvenim 

yok? madem bu kadar olağanüstü bir konuşmacıyım...güç bende...                                 

biliyorum... ama hep başkalarına sunuyorum sahneyi komiklik 

onlara kalıyor... onlar karıları etkiliyorlar, ben sessiz sedasız  

kenarda oturup, daralıyorum... sonra da daha önceden hazırladığım 

konuşmayı yapmak üzere ağzımı açtığımda, her şeyi berbat 

ediyorum, çünkü kafama girdiği gibi çıkmıyor laflar... buna göz 

yumuyorum, laf ağzımdan çıkınca da, bayat balık gibi kokuyor... 

Eeee!.. fıkra da hazırlanmış bir konuşma işte... ne zırvalıyorum ben 

?... ee.. ama farklı... fıkrada zamanlamayı iyi ayarlayacaksın... 
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zamanlama komedinin altın kuralı... zamanlama olmazsa boktan bir 

öykü boktan bir öykü gibi gelir size. Ama güzel bir zamanlamayla 

boktan bir öykü şiir gibi gelir... yok, şiir değil ama... şaşırtıcı... 

fevkalade!... mükemmel bir yorum... fakat mükemmel bir yorum bir 

dangalağın ağzında rezil olabilir... gülmeyin ama ben belki de 

sahneye çıkabilirim... klüplerdeki yeni yetenekler gecelerine... İyi 

akşamlar Baylar, bayanlar Yahudi o kadar pazarlık etmiş ki satıcı 

bedava vermiş... Yahudi iki tane olmaz mı demiş... Yahudi 

olmayanlar, Yahudi fıkralarına bayılırlar... Yahudi  fıkraları 

anlatırım, kimse de bir şey demez.... Aaa... bir tane çok güzel var... 

onu finale saklayayım...                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Evet...’bir daha seyretsem ya’...sonra filmi bir daha seyrediyor, 

O kadar çok beğeniyor ki; son seansa da kalıyor...   

Neden esniyor bunlar ?...çok iyi gitmiyor...korkunç... 

Tanrım, sana söz veriyorum, bir daha Yahudi fıkrası 

anlatmayacağım... bu seferlik bana yardım et... sonuna kadar 

anlatayım, ne olur !... keşke hiç başlamasaydım... Neden fıkra 

anlatıp, komik olmak istiyorum ki ?... Fıkra anlatmaktan nefret 

ediyorum... anlatamıyorum ki... hiçbir zaman da anlatamayacağım... 
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anlatamayacağımı biliyordum zaten... neden ısrar ettim ? 

Ufff... ateş bastı!.. Neden kendime böyle işkence ediyorum ben ? 

 

HENRY:    Eee ?...sonra ne olmuş ?   Keşke ben de fıkra 

anlatabilseydim... karısının yanında ne kadar da rahat ve kendinden 

emin... belki ben de bir fıkra anlatabilirim... bir düşüneyim 

bakayım... 

 

DONNA:  Barlara sık-sık gidiyor mu acaba ?... orada yosmalarla 

fingirdeşiyor mudur?... onlar rahat tabii... her fırsatta indiriverirler 

donlarını... ahlaksız,  pis sürtükler...    

 

FRANK:  Haaa...bizim Yahudi son seansa da kalıyor... yer 

gösterici kız da diyor ki ... 

 

DONNA:  Şıllığın tekidir  mutlaka... mini etekli... ona barda 

randevu bile vermiştir...      
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FRANK:  Yer gösterici kız da diyor ki Yahudi’ye, artık üçüncü  

kez gördükten sonra diyor ki :...  ‘Tanrım, yine mi sen ?’  diyor.... 

Ha ha ha ha ha – 

 

KAYNANA: Seninki sütlü... 

FRANK:  Anne! Bir dakika!.. Yani onu Tanrı sanmış... 

KAYNANA:  Seninki yarım şekerli... 

FRANK:  Bir dakika anne!!! Yok, değil tabi,  ama espri olsun diye 

kız onu Tanrı sanmış gibi yapıyor ... 

 

KAYNANA: ... Seninki de sütsüz... 

FRANK:  Anne !!! Bir sus be!!!.....ya da kızın öyle düşündüğünü 

düşünmüş gibi yapıyor... çünkü üç defa girdi ya sinemaya... 

 

HENRY:  Bizim kahveler karışmış galiba...(Frank’ in kahvesiyle 

değiştirir) 

 

FRANK  : Yaaa...kız demiş ki....ha ha ha.... ‘Tanrım,yine mi sen!’ 

Tabii Tanrı sanmamış ta...öyle...yani...bir deyimdir ya !... 
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(Sessizlik) 

 

DONNA, HENRY ve KAYNANA :  Ooooooohhh... ha ha ha ha ha 

ha ha ha ha ha ha.... 

 

HENRY:  Anlamadım...dinlemiyordum ki...ben anlatacağım fıkrayı 

düşünüyordum;  o sırada sonunu kaçırdım...şimdi benim aptal 

olduğumu sanacak...gözlerimdeki boş bakışları görebiliyor mudur 

acaba ?...anlamış gibi yapayım... Üç defa giriyor değil mi 

sinemaya... Ha ha ha ha ha ha !!!.... 

 

 

FRANK:  Sıçtım fıkranın içine... ortalarında kafam dağıldı.... gayet 

iyi gidiyordum, ortasında kafam dağıldı....sonra bu geldi... sıçtığımın 

kahvesi, sıçtığımın sütü ,sıçtığımın şekeri... Ha siktiiir be anne!!!  

Karnıma ağrılar giriyor.... sesim kısılıyor...(öksürür) 

 

HENRY:  Ha ! ha !..çok güzel yaaa....gülüşüm hiç inandırıcı değil 

...anlamadığımı anladı... neşe kaçıran bir salakmışım gibi bakıyor 
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bana... eğlence kakan herif... Ufff... Ne güzel eğleniyordum... Beni 

bir daha asla davet etmeyecekmiş gibi bakıyor... Çok iyi, Frank ! 

 

 

FRANK: Manyakmışım gibi bakıyor bana.... Manyak olduğumu 

düşünüyor... Terliyorum... Benim terlediğimi görüyor ve merak 

ediyor...Herkes benim terime bakıyor... Yavaşça bir mendil çıkarıp,  

çaktırmadan sileyim... 

 

HENRY:  Gözlerini bana dikmiş,benim bir şey yapmamı 

bekliyor...bir şey anlatmamı...bir fıkra ya da neler yaptığımla ilgili 

şeyler... Kalakaldım... 

Hareket edemiyorum...ağzımı bile açamıyorum...çenem’ e kramp 

girdi...Ha ha ha ha ha ha ha  ... 

 

FRANK:  Mendilimi bulamıyorum... 

HENRY:  Ölmek istiyorum... 

FRANK:  Donna ne yapıyor ?... 
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DONNA:  Sessizlik çöktü birdenbire...Erkekler konuşurken lafa 

karışmayı sevmem... Dinlemeyi severim... ilgi odağı olmak istemem... 

Söyleyecek hiçbir şeyim yok... bazen...eğer günümdeysem söyleyecek 

çok şeyim olur... ama onlar konuşurken bana susmak düşüyor... 

Kendimi aptal buluyorum... şimdi bir şey söyleyebilirim... bu 

sessizlik fırsat işte!... 

(Hepsi gergin durmaktadır) 

FRANK:  Allah aşkına bir şeyler söyle Donna... 

HENRY:  Yer yarılsa da içine girsem... 

DONNA:  Dur bakayım, ne söyleyebilirim...Iıııı...Eeee ...Henry, 

başka neler yapıyorsun geceleri ? 

 

HENRY:  Geceleri ?..geceleri !...(öksürür) özür dilerim... 

Hmmm... evet, geceleri... (öksürür) evet...tabii... geceleri.... 

(öksürür) evet... sizin de dediğiniz gibi... geceleri.... (öksürür) tabii 

yani geceleri.... 

 

HENRY:  Geceleri...şey....(öksürür) geceler çok...(öksürür) 

gecelerin şeyi tabii...(öksürür) yani geceleri.... 

 58 



 

FRANK:  Muhteşem bir gece bu !!! (kocaman bir osuruk kokusu 

alır) Yuh ve çüş ve Höst hatta ohaa!... 

                             (Kararma...) 

 

 

 

Sahne    2 

 

DONNA:  Sarıl bana Frank...uyuma..... bir öpücük ver... öyle lök 

gibi yatma...yalnız yatsam daha iyi...   

    

FRANK:  Hımmm....hımmpf.....iyi geceler.... 

DONNA:  Frank, öp beni...hadi dön bu tarafa.... 

FRANK:  Yorgunuuuuum..... 

DONNA:  Öyleyse öp ve iyi geceler hayatım de bana.... 

FRANK:  İyi geceler hayatııım.... 

DONNA:  Bana bakarak söyle...dön bu tarafa.... 
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FRANK:  Ya siktir yaaa...zıbarıp, uyumak istiyorum 

şurada...uykuyu üzerime bir zıbınlık gibi geçirip ölmek istiyorum,... 

çok kötü bir geceydi kolay atlattık!... şimdi uyku!.. tek istediğim bu... 

ama ha bire  öpülmeyi istiyor...‘ öp beni’ ‘ öp beni’  ‘öp beni’ öp öp 

öp... sanki  ilk yardım yapıyorsun... cankurtaran mıyım ben... Nedir 

bu öpücük işi yaa?... yeter artık ama!. suratından önce bir çift 

dudak  üstüme  üstüme geliyor... Elbette seviyorum onu...ama 

gerçeği söylemek gerekirse, artık canım istemiyor... bazen 

dönüyorum ondan tarafa, şöyle bir jest yapmak için, görev gereği... 

bardaki karıyı  düşünüyorum... onun elbisesinden fırlayacakmış gibi 

duran dipdiri kavun gibi memelerini... bana yardımcı olması için bir 

listem  var... Bir, otobüste bacak bacak üstüne atan kadın... İki, 

çocuklarla yolda yürürken bana kesik atan çıtır... Üç, yıllar önce 

bana plajda gülen kız... ‘ben bir adım atsaydım ne olurdu acaba? 

düşüncesi hep çok cazip gelmiştir bana... işte böyle hepsini teker 

teker aklımdan geçiriyorum ona döndüğüm sırada... plajdaki o kızın 

bacaklarını... uzun... uzun ve güzel bacaklarını... 

(Frank Donna’ yı baştan sağma öper ve üstüne çıkar) 

aııgh...ough....oh!...ne giydin sen ya? 
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DONNA:  aauh !..off!.. bir dakika , dur ben yapayım...Hah !... 

Tecavüze uğramak istiyorum... Sabahları bu kereste işe gittikten 

sonra çöpçülerin beni yatağa atıp tecavüz etmelerini istiyorum... 

Üçü birden... gözleri bende biliyorum... onlar çöpleri toplarken ben 

hala gecelikleyim... onları tahrik ettiğimi biliyorum... bana bakıp 

sırıtıyorlar... bazen bu yanımdaki kütle benden tarafa dönüp, jest 

yapıyor... bana kıyak(!)... görevini yaptığını sansın diye izin 

veriyorum... aslında sıkıldım... çöpçüleri düşünmeme yardımcı 

oluyor diye göz yumuyorum...  

 

FRANK:   Acayip tahrik ediyorum onu...Sonuçta görev... yapmak 

zorundayım ...bazen zor da olsa, gayret gösteriyorum... 

Beni çok tahrik edici buluyor... ben ne yapayım yani?...yalnız  

karşılığını görseydim iyi olurdu tabii... ben de kendi öykümü sonuna 

kadar götürüyorum... bazen öyküyü değiştiriyorum ama her zaman 

plajda tavlayarak başlıyorum... konuşmaya başlıyoruz... yavaş- yavaş 

kumların içinde ellerimiz birleşiyor... fırtına gibi... kolumu onun 

beline doluyorum... küçük ve narin... gülümsüyor... ona bir fıkra 
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anlatıyorum... gülüyor... bembeyaz güzel dişler... sonra kollarını 

belime doluyor ve bu benim çok hoşuma gidiyor... 

Bir kahve içiyoruz ve masanın altından dizinin dizime değdiğini 

hissediyorum... Artık onun odasındayız ve kendisini sere serpe 

kanepenin üzerine atıyor... eteği açılıyor... ben onun yanına 

serpiliyorum... birdenbire onu öpmeye başlıyorum, ne oluyor  yaa?... 

Benim fantezimde ne işin var senin Henry ?... defol git !.. 

Defol!.. çık git benim fantezimden ! 

 

HENRY:  Ama ben senin fantezinim.. sakin ol, karşı koyma!... 

kimse bilmiyor ki... yalnızca sen... ben bile bilmiyorum... 

 

FRANK:  Emin misin ? 

 

HENRY:  Tabii....ben yalnızca bir fanteziyim...fanteziler yararlıdır... 

 

FRANK:  Bak yalnızca fantezi, ona göre... daha ileri gidilmesine 

izin veremem... Gerçekte böyle bir şeyi düşünemem bile... Öööğğ ! 
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midem bulanır...Bööğ!... Bırak öbür şeyi, bir adamı öpmek fikri bile 

iğrenç.... 

 

HENRY:  Zaten o yüzden fantezi...hissetmek zorunda değilsin... 

 

FRANK:  Adileşme!... 

 

HENRY:  Hadi !.. suçluluk duymadan keyfini çıkarmaya bak ! 

 

FRANK:  Eh, peki o zaman... hadi bakalım.... çabucak.... Vay 

anasına Henry!..  sen ne yapıyorsun?.... mmmmm.....  

 

(Henry kaybolur) 

 

Güzel miydi?... 

 

DONNA:  Evet canım. Senin için de iyi miydi ? 

 

FRANK:  Evet...iyi geceler... 
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DONNA:  Sana da... 

 

HENRY:İyi geceler... 

 

 

(Kararma...) 
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İKİNCİ   PERDE 

 

Birinci  Sahne 

 

FRANK:  Korkuyorum...Vergiler artacak diye korkuyorum... 

Posta kutusunu açıp, faturalara bakmaktan korkuyorum... soluk sarı 

zarflardan korkuyorum... Parasız kalacağım diye korkuyorum... 

Paranın peşinde koşuyorum!... çünkü  gerekiyor... kafamı rahatlatıyor 

... bütün gün para için çalışıyorum ve daha çok kazanmak için daha 

çok çalışıyorum... zor satıyorum ama kalite satıyorum... satış yaparken 
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korkmuyorum çünkü bir tekniğim var... Çok güzel bir parça bu.... 

gabardin... bak, buruşmaz... 

Vergi beyannamesine bakmaya korkuyorum...yeterince 

kazanamayacağım diye korkuyorum... 

Tiril- tiril olsun istedin, al sana tiril ...yeri iyi olsun dedin,al sana 

yer! ...kıçına sür de bak !...şaka yapıyorum, şaka !.... 

Akıntıya kumaş sererek geçiyor ömür... 

Ne kadar istersen getirebilirim ...seri sonu. Onun için ucuz... 

Çok aldık, elimizde kaldı. Ondan ucuza veriyoruz... 

Kendi işimi kursam mı?... kurmaya korkuyorum, çünkü bu sefer de 

her şeyini kaybedebilirsin... 

Dinle George, bir İngiliz ,bir İrlandalı bir de Yahudi varmış,bir 

barda karşılaşmışlar... 

 

GEORGE:  ‘Aman Tanrım, yine mi sen ?’ ... 

 

FRANK:  A!.. biliyorsun...Korkacak ne var ki?.. ölmezsin ya !... 

Riske girmek gerek... Eee? Salomon nasıl ? 
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GEORGE:  İyi... iyi...hala üniversitede... 

 

FRANK:  Harika !...çok mükemmel bir çocuk...akıllı... 

 

GEORGE:  Evet... Yabancı dillerde master yapıyor... 

 

FRANK:  Ne diyorsun ?... 

 

GEORGE:  Evet... Birleşmiş Milletlerde çalışacakmış...  

 

FRANK:  Nasıl yani ?...çeviriler yapıp , önemli insanlarla tanışmak 

falan... 

 

GEORGE:  Yok canım yardım kampanyalarında falan çalışmak 

istiyor, yoksul yerlerde... 

 

FRANK:  Ne çocuk ama...yani şeyi var ... 

 

GEORGE:  Ahlaki değerleri. 
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FRANK:  Evet... Onu demek istemiştim diyemedim... 

 

GEORGE:  Parayla pulla ilgisi yok!... deli oğlan... bizim bu para 

konusuna çok kafayı taktığımızı düşünüyor... hiç değilse mutlu 

olsaymışız bari... O iyi şeyler yapmak istiyor... 

 

FRANK:  Hayatta başka şeylerin de  olduğunu biliyor... değil mi ? 

 

GEORGE:  Evet... Oysa çok zengin olabilir, cin gibi... beyni 

kulaklarından fışkıracak... işi devralabilir... ciromuzu katlayabilir 

üstelik şimdi kadın çamaşırı işine de girdik... 

 

FRANK:   Çok akıllısın... çok iyi bir iş bu... hep değişken... 

 

GEORGE:  Bizim gibi dangalak olmak istemedi anlayacağın... 

 

FRANK:   Hayır...Kesinlikle...hop...ne demek istiyorsun?.. ‘Bizim 

gibi’ ...Ha ha ha !... 
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GEORGE:  Yalan mı... para için parçalıyoruz kendimizi... hep aynı 

terane... gelecek sezona ne var?... ne sürelim piyasaya?... kitap 

okumaya zaman yok... hayatın tadını çıkaramazsın... hep para para 

para para... ya da elimde mal kaldı diye uykuların kaçar... 

En son ne zaman gittin operaya ?... 

 

FRANK:  Opera?... Opera... aslında pek benim kalemim değil ! 

 

GEORGE:  Şu anda hangi kitabı okuyorsun ?... 

 

FRANK:  Şu anda... şu anda?... evet... eee... yeni bitirdim bir tane... 

daha yeni bitirdim... geçen hafta... yok! yalan... iki ya da üç hafta 

olmalı... evet... dünyada olup bitenlerle ilgilenmek şart...hep mangır 

değil... haklısın... yoksa odun gibi yaşarsın... Ha ha ha ha ha !!!!.... 

 

GEORGE:  Dangalakça!... 

 

FRANK:  Doğru !... Biz dangalağız !! 
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GEORGE:  Eeee?... neydi okuduğun kitap ? 

 

FRANK:  Kitap ? fevkalade bir kitaptı... çok çok ,çok iyi bir kitap... 

Bayağı derin !!!.... 

 

GEORGE:  Şu zavallı hıyarın haline bak!...bezdiriyor beni... 

İyiki onun durumunda değilim ... gerçeği söylemek gerekirse, midemi 

bulandırıyor.... göt yalayıcı sümüklüböcek... acıyorum ona... nasıl 

olunmaması gerektiğinin canlı örneği... şu zavallı yılık  suratına bak... 

yağlı derisine ve alnını kırıştıran derin endişe çizgilerine bak... 

kendine hava vereceğim diye kıçını yırtıyor... her seferinde ne 

umutlarla geliyor bana... satıcıysan yağcı ve yalaka olacaksın... 

 Çünkü satıcının yaşayabilmesi için bizim onu sürekli kollamamız 

gerekiyor... satıcılardan nefret ediyorum geçim sıkıntılarından bizi 

sorumlu tutuyorlar... bana yükledikleri o suçluluk duygusundan 

nefret ediyorum... şu hiç okumadığı kitabı hatırlamaya çalışan 

sahtekara bak !... çekilir mi bu herif... zavallı karısı Donna bu 
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sürüngene bakınca ne düşünüyordur acaba?.. Neden o kadar nefret 

ediyorum ben bundan ?... 

 

FRANK:  Keşke bir plajda güneşleniyor olsaydım şimdi... elimde bir 

kitap, yanında martini... yakın zamanda okuduğum bir kitabı 

hatırlamaya çalışıyorum. En son ne zaman bir kitap okudum ben? 

..hatırlamıyorum... buraya mal satmaya geliyoruz herif bizi sorguya 

çekiyor... siktir ulan! kendini beğenmiş pezevenk... bana dangalak 

deme  cesaretini nereden buluyor?... sensin dangalak!... rahatlığına 

bakar mısınız ?... sanki Pazar günü bir havuz kenarında 

oturuyormuş gibi... kibirli havalar... ihtiyacı olan şeyi benden satın  

aldığı için,bana malıymışım gibi davranıyor... para veriyor diye 

onun kıçını mı öpeceğim... bu cahil domuzun bana dangalak 

demesine katlanacak mıyım yani?... kim oluyor da beni böyle 

terletiyor bu yaa? İki siktir üst üste...kaba göt pezevenk... 

 

GEORGE: öğle yemeği vakti geldi... şu sürüngen gittikten sonra 

aşağıdaki sandviççiye  giderim, şöyle salamları ve peynirleri 

kenarından sarkan çavdar ekmeği arasında kocaman bir sandviç. 
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Yanında kütür kütür bir turşu...içine biraz da keskin hardal...ağzım 

sulanmaya başladı...ailesine yardım etmek için biraz 

Alışveriş etsem mi şundan?... ama  alıştırırsam sürekli gelir... 

Dürüst olup, anlatmalı... elinde kalmış paçavraları bize kazıklamaya 

kalkma!... ama o zaman gönül rahatlığıyla bir öğle yemeği 

yiyemeyecek...belki bugün başka yerden de sipariş alamayacak ve 

akşam eve eli boş dönecek... biraz yardım edelim... Niye yardım 

ediyorum bana ne... Bu dangalağa bakınca hem midem bulanıyor, 

hem de suçluluk duyuyorum... 

 

FRANK:  Söyleyeceğim ona !...senin bu  ‘en son hangi kitabı 

okudun’ havalarını çekmek zorunda değilim... siparişini kıçına 

sok... babadan kalma servetine güvenerek ders verme bana!... seni 

açgözlü kendini beğenmiş götlek... en son ne zaman yattın karınla? 

Kesin 100 dolara orospu beceriyorsundur sen.... 

 

GEORGE:  Suçluluk duygusuna paydos !...yeter artık de, senin 

paçavralarını istemiyorum... bu mal bizim istediğimiz kalitede değil 

de ve kurtul bundan... 
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FRANK:  Sıkı dur... hayatında işitmediğin bir azar işiteceksin 

benden... daha söylemeden bile iyi hissediyorum kendimi... kalbim 

küt küt atıyor...George... aslında... 

 

GEORGE:  Evet Frank... kitabı mı hatırladın? Ha ha ha ha !.... 

 

FRANK:  Hayır... sana söylemek istediğim bir şey var... 

 

GEORGE:  Öyle mi ?.. güzel... öt bakalım... 

 

FRANK:  Seni iğrenç, kendini beğenmiş,solucan seni...senin kıçına 

bir tekme atarım,nereden geldiğini şaşırırsın...sen ne hakla benimle 

böyle aşağılayıcı bir tavırla konuşursun?...ben bir insanım orospu 

çocuğu !... 

Daha söylemedim...prova yapıyorum... 

 

GEORGE:  Bu ay altına 250 bin dolar yatırsam mı?...Hıımmm... 
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FRANK:  iğrenç parazit...nefret ediyorum senden... 

 

GEORGE:  Yemekten sonra borsacıma bir uğrarım... 

 

FRANK:  Herkes nefret ediyor senden, hain... salak... dangalak.. 

 

GEORGE:  Hayır, önce borsacıma giderim; sonra huzur içinde 

yerim sandviçimi... 

 

FRANK:  Satıcıların karılarını düdüklediğini bile duydum 

senin...iğrenç orospu çocuğu... 

 

GEORGE:  Shirley’ i  epeydir görmedim... 

 

FRANK:  Dan diye söyleyeceğim... 

 

GEORGE:  İş çıkışı bir randevu ayarlayayım... 

 

FRANK:  Söylüyorum bir, ki, üç... Bak George! 
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GEORGE:  Evet...  

 

FRANK:  Dinle... 

 

DONNA:  (Kaynanayla girer)  Söyleme Frank...bu ay sağlık 

sigortasının ödemeleri var....dördümüzünki birden...arabanın tamiri, 

çatı da akıyor... hayatımızda ilk defa Miami’de geçireceğimiz Noel 

tatili!... bana söz verdin... annemin de sırtının  tedaviye ihtiyacı var... 

 

FRANK:  Onu siktir et  !!... 

DONNA:  Sırf kendini düşünme...yut biraz. 

FRANK:  Yuta yuta zehirleneceğim bir gün... 

DONNA:  Aldırma ona !... 

FRANK:  Benim erkekliğim nerede kaldı o zaman... 

DONNA:  Dün gece erkektin... 

FRANK:  Evet...İyiydim değil mi? 

HENRY:  (Girer) Benim sayemde... 

FRANK:  Çık dışarı !... 
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HENRY:  Dün gece öyle demiyordun ama... 

DONNA:  Ne demek istiyor,Frank ? 

FRANK:  Hiçbir şey...hiçbir şey...   

KAYNANA:  Ağzına geleni söyle o puşta!... o zaman daha çok saygı 

görürüsün... hayatın boyunca sürünecek misin?... kaynananın 

önünde bir cengaver kesilmelisin... Annen ne derdi, ruhu şad 

olsun!... 

 

FRANK:  Annem çok umurundaydı sanki...ölürken hastahanede 

ziyaretine gittin mi ? 

 

KAYNANA: Frank oğlum,yavrum... Ben o sırada kendim 

hastaydım, taş düşürüyordum Allah kimsenin başına vermesin! Ona 

rağmen hasta yatağımdan kalkıp, annene sebze çorbası 

yaptım...şehriyeli...yapmadım mı Donna ?...yapmadım mı ha ? o 

şehriye yaşattı  onu, ruhu şad olsun !... 

 

FRANK:  Kesin ! hepiniz....kapayın çenenizi .. defolun... ne istersem 

yaparım... hayatımda bir kez olsun ona kafa tutacağım... 
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Ne var biliyor musun, George ?... 

 

GEORGE:  Ne var?... 

 

DONNA:  (ses) Yapma Frank !...mikrodalga  fırıııın....Jennifer’in 

odasına televizyooon...videooo....iki gece fiyatına üç gece hafta sonu 

tatiliiii...yemek takımııı...oğlana bilgisayaaaar.... 

 

FRANK:  Kitabı diyorum, hatırladım şimdi... 

 

GEORGE:  Öyle mi ? Bozuğun var mı? Yazı gelirse Shirley, tura 

gelirse Susan... Neymiş kitabın adı?... 

 

FRANK:  ‘Kazancınızı arttırmanın yolları’.... 

 

GEORGE:  Aferin, Frank.... 

 

FRANK: Bozuğu alayım... 
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GEORGE: Aferin Frank... 

 

(Kararma) 

 

 

 

 

 

 

 

Sahne   2 

 

 

FRANK:  (Gece kulübü komiği gibi) Dertsiz olmak cennette 

yaşamak gibidir herhalde...yeter artık yani...burama kadar 

geldi...kafanda sürekli davul , aynı ritmi vuruyormuş  gibi... danga 

da danga da dank... biliyor musunuz... bir bardaydım, bir İngiliz, bir 

İrlandalı, bir de Yahudi vardı... 

Haaa...onu biliyorsunuz... 
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(Henry,Donna,George ve Kaynana, Frank’ in izleyen 

konuşmasına doğaçlama yorum yapar ) 

Güzel bir müzik seti... 

 

KORO: danga da danga da dank... 

 

FRANK:  Evet, çok güzel...amfisi , kolonları , radyosu, kaset çaları 

ve  dolby’ si  de var... 

 

KORO:  Bisi bisi dolbisi dolbisi dol... 

 

FRANK:  Eveet...almak gerek...metal ve  krom düğmesi de var.... 

Bu da ne ?... 

 

KORO:  Bu da ne bu da ne bu... 

 

FRANK: Amma düğmesi var ya... siktiğimin şeyini kullanmayı 

öğrenmek için gece kursuna gitmek gerek... 
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KORO:  Mek gerek mek gerek mek... 

 

FRANK:  Çok güzel !..metalik siyah !... 

 

KORO:  Metalik metalik met.... 

 

FRANK:  Uzay gemisi gibi....salonda çok hoş durur... 

  

KORO:  Hoş durur hoş durur hoş... 

 

FRANK:  Opera CD leri alırım... 600 dolar...Ucuz değil ama... 

Opera bu boru mu? 

 

 KORO:  Opera opera hop... 

 

FRANK:  Bizim müzik setimiz iyi... ama sesi muhteşem olmalı... 

Dolby stereo dört kolonlu...(koro hayret içinde) iki kolon da mutfağa 

koyarım... 
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KORO:  Evet...evet...evete vete vet vet... 

 

FRANK:  Ama bu iş için usta çağırmak gerekecek...siktir. 

 

KORO:  Ha siktir... 

 

FRANK:  Bok gibi  para ister usta... 

 

KORO:  Bok gibi bok gibi bok... 

 

FRANK:  Kendim beceremem mi bu işi?.. 

 

KORO:  Becerir becerir sin... 

 

FRANK:  Evet de  parkeyi sökmek gerek ... 

 

KORO:  Sök gerek sök gerek sök... 

 

FRANK:  Duvarı delmek için matkap gerek... Hadi yaa!.. 
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KORO:  Hadi yaa !.. 

 

FRANK:  Çok mu lazım bu müzik seti... Eee lazım tabii... 600 

dolar...kredi kartı ile alırım... 

 

KORO:  Kredi mredi zor... 

 

FRANK:  Benim müzik setim iyi aslında... yalnız biraz eski....  

 

KORO:  Çok eski çok eski çok... 

 

FRANK:  Evet... 

 

KORO:  Evet evet evete vete vet vet... 

 

FRANK:  Biraz lüks iyi olurdu.... ama delilik bu...  

 

KORO:  Delilik delilik del... 
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FRANK:  Olmazsa müzik setini mutfağa koyarız... orada yiyip 

içiyoruz...hayatımız mutfakta geçiyor... 

 

KORO:  Mutfakta mutfakta fuck... 

 

FRANK:  salona da kablo çekerim... 

 

KORO:  Çekerim şekerim çek... 

 

FRANK:  Yok, yok !...salonda görünen bir yere koyalım... 

 

KORO:  Nen yere nen yere gör... 

 

FRANK: Matkap kullanabilir miyim acaba?... halıyı da kaldırmam 

gerekecek... 

 

KORO:  Halıyı da malıyı da al... 
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FRANK:  Karım delirir... halı duvardan duvara ve yere yapışık...  

 

KORO:  Yapışık mapışık şık... 

(Frank , Henry ve Kaynana mırıldanarak çıkar. Donna ve George 

kalır) 

 

 

GEORGE:  Eee ?... bir şeyler yemek ister misin ?... 

 

DONNA:  Hıı?.. 

 

GEORGE: Bir şeyler yemek ister misin? 

 

DONNA:  Tabii...hı –hı ...neden olmasın ?... 

 

GEORGE:  İtalyan sever misin ?... 

 

DONNA:   Bayılırım İtalyan’a... 
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(George ve Donna otururken,Frank ,Henry ve Kaynana 

mırıldanarak geçerler) 

 

GEORGE:  Canım sıkılıyor... geçen hafta pek satış olmadı... işler 

kesik, altın fiyatları da düştü... karnımda bir şişkinlik var... ur 

mudur , nedir?... karım beni garsonluk yapan zenci bir yarma için 

terk etti... yeniden özgürüm işte... ama bir satıcı karısı.... 

 

(Henry garson olarak girer) 

 

HENRY:  Buona sera...yemek için mi?... kapanmaya yarım saat 

kala geldiğiniz için sağolun, çok sağolun... götverenler.... 

Siparişinizi alabilir miyim? Götverenler... 

 

GEORGE:  Daha karar vermedik.... 

 

HENRY:  İçmek için ne alırsınız?.... 

 

GEORGE:  Hımmm... bilmem ki... ne içersin, hayatım ? 
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DONNA:  Ay bilmiyorum... 

 

HENRY:  Biraz şarap?... kırmızı ya da beyaz?  

 

GEORGE:  Sen hangisini istersin, hayatım ? 

 

DONNA:  Benim için fark etmez...hangisini istersen... 

 

GEORGE:  Kırmızı ?...kırmızı sever misin ? 

 

DONNA:  Evet evet... kırmızı... 

 

GEORGE: Sen beyaz istiyorsun, değil mi hayatım? 

 

HENRY:  Karar ver artık ama hayatı!... 

 

DONNA:  Sen hangisini istersen... beyaz içelim... 
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GEORGE:  Ama sen kırmızı istiyorsun, değil mi ? iki bardak 

kırmızı... 

 

DONNA:  Kırmızı şaraptan nefret ederim... 

 

HENRY:  Hemen getiriyorum... boğazınızda kalır inşallah,   

karaciğeriniz çürür... son kadehiniz olur inşallah... Uno momento ... 

 

DONNA:  Karınla olanlara çok üzüldüm... 

 

GEORGE:  Hiç umurumda değil... belki böylesi daha iyi oldu... 

 

FRANK: Onıo bimto hoşafo tortino en da la feliçita di caprio alfa 

romeo in maldini dario biene sera goldoni aldo moro verdi aida in 

papa... 

 

DONNA:  Fena değil ... hoş adam... ama ben boşluğu dolduran 

kadın olmak istemiyorum...benden etkileniyor...ama ilk buluşmada 

da yatağa gitmem.... 
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GEORGE:  Aslında karımla birbirimize çok alışmıştık galiba... 

çünkü canı zenci herif istedi aşşağılık orospu... zencinin ki kocaman 

tabiii... kallavi....korkunç yani... düşünmesi bile korkunç... Çüş... 

Yuh... O yüzden ayrılmayı denemeye karar verdik... 

 

KAYNANA: Biraz daha şarap... 

 

DONNA:  Evet benim kocam da...yani çok kavga ediyoruz... 

Hay Allah, keşke öyle söylemeseydim... benim geçimsiz olduğumu 

düşünecek... 

 

GEORGE:  Evet... yani... hep kavga-gürültü... evet... ha , ha 

!...Hah! Bir bu eksikti!... Bu da geçimsiz bir kadın !... 

 

(Korkaklar korosu sahne gerisindeki duvarın önüne dizilir) 

 

GEORGE: Korkuyorum... 
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DONNA: Ben de... 

 

FRANK: Ben de... 

 

HENRY: Ben de... 

 

KAYNANA: Niye? 

 

HENRY: Endişeleniyorum. 

 

DONNA: Ben de... 

 

FRANK: Sen de mi? 

 

HENRY: Yalnızım... 

 

KORO: Biliyoruz... 

 

HENRY: Arkadaşlara ihtiyacım var... 
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KAYNANA: Benim de... 

 

HENRY: Yalnızlıktan kafayı yiyeceğim...  

 

KORO: Normal... 

 

FRANK: Bugün 17. kattaydım... 

 

KORO: Yok ya?.. 

 

FRANK: Pencere açıktı... 

 

KAYNANA: Kapatmak lazım... 

 

FRANK: Aşağıya baktım... 

 

KORO: Bakmayacaksın... 
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FRANK: Kendimi boşlukta uçarken düşündüm... Filmlerdeki 

gibi... 

 

KORO: Filmler çok tehlikeli... 

 

DONNA: Ne olacak şimdi? 

 

KAYNANA: Ne n’olacak? 

 

DONNA: Beni sevmiyor... 

 

KORO: Ne biliyorsun... 

 

DONNA: Bana aldırış etmiyor... 

 

KORO: Etmesin... 

 

DONNA: Yaşlanıyorum... 
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KORO: Yok canım... 

 

DONNA: Sevilmeliyim... 

 

KORO: Ben de... 

 

DONNA: Savsaklanıyorum... 

 

KAYNANA: Savsaklattırtmayacaksın... 

 

GEORGE: Nafakayı ödeyemiyorum... 

 

KORO: Siktir et... 

 

GEORGE: Vergiler felaket... 

 

KAYNANA: Niye bize güvenip devlet kuruyorlar... 

 

HENRY: Çaresizim... 
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FRANK: Ben de... 

 

HENRY: Beğenilen bir tip değilim... 

 

KORO: Yok yok fena değilsin... 

 

HENRY: Çok az arkadaşım var... 

 

KORO: Bizim hiç yok... 

 

HENRY: Sevilmiyorum... 

 

KORO: Ne biliyorsun. 

 

HENRY: Beğenilen bir tip değilim... 

 

KAYNANA: Onu daha önce söyledin... 
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HENRY: Komik bir tip değilim yani... 

 

KORO: Komiksin komiksin... 

 

HENRY: Yakışıklı değilim... 

 

KAYNANA: Her gün aynaya bakma... 

 

HENRY: Çirkin... sade... sıradan... basit bir tipim ben... 

 

KORO: Olsun... 

 

GEORGE: Kalkmıyor artık... 

 

KORO: Yok ya... 

 

GEORGE: Dün gece kaldıramadım... 

 

KAYNANA: Viagra’yı denedin mi? 
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GEORGE: Havamda değildim ondan kalkmadı... 

 

KAYNANA: Sen Viagra’yı bir dene... 

 

GEORGE: Bunu kimseye söyleyemem... 

 

KORO: E tabii... 

 

GEORGE: Kendi kendime bile zor itiraf ettim... 

Kaldıramamaktan çok korkuyorum... 

 

KAYNANA: Kim bilecek...Bir sen, bir eczacı, bir de ben...  

 

FRANK: Uçarak yere düşüşümü gördüm... 

 

KORO: Sen uçmuşsun... 

 

FRANK: Evet sanki bir el beni aşağıya çekiyordu... 
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KORO: Yerçekimi... 

 

FRANK: Bir el beni devşirmişti, uçuyordum... 

 

KORO: Yerçekimi... 

 

FRANK: Ne heyecan ama... Beş saniyelik bir heyecan... 

 

KORO: Dört, üç, iki, bir, vah vah... 

 

DONNA: Kaçmak istiyorum. 

 

KAYNANA: Kaç... 

 

DONNA: Başımı sokacak bir yer nasılsa bulurum... 

 

KORO: Bulursun bulursun... 
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DONNA: Ama korkuyorum... Yalnız kalacağım... 

 

KORO: Kendin istedin... 

 

DONNA: O kadar çekici değilim artık... 

 

KORO: Taş gibisin... 

 

DONNA: Tek memeliyim... 

 

KORO: Hiç memesizler de var... 

 

DONNA: Beni böyle kim ister? Kimsenin istemediği bir kadın 

olarak yapayalnız n’aparım? 

 

KAYNANA: Kaçma o zaman... 

 

HENRY: İnsan içine çıkınca rezil oluyorum... 
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KAYNANA: Çıkma o zaman... 

 

HENRY: Laflarımı söylemeden önce düşünmek zorunda 

kalıyorum... 

 

KORO: Normal... 

 

HENRY: Öyle kaynak suyu gibi fışkırmıyor... Sel gibi yani... Ama 

içimde çağlayanlar var... 

 

KORO: Yok ya? 

 

HENRY: Tabii canım, patlamaya hazır bir volkan var benim 

içimde... 

 

KAYNANA: E, niye patlamıyor? 

 

HENRY: Patlayacak... patlayacak da sanki ağır demir bir kapak 

volkanın ağzını kapatıyor... 
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KORO: Haa... 

 

GEORGE: Geçen gün bir telekız ayarladım... 

 

KORO: Eeeee? 

 

GEORGE: Koyulduk işe, fakat isteğim çükümde söndü... 

 

KORO: Hadi be... 

 

KAYNANA: Parada boşa gitti... 

 

GEORGE: Ruhum ve isteğim çükümde buluşup birlikte 

söndüler... 

 

KORO: Öyle olur... 

 

GEORGE: Ruhumda söndü yani... 
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KORO: Öyle olur... 

 

GEORGE: Çüküm arzularımın barometresi sanki! 

 

KORO: E, herhalde! 

 

KAYNANA: Çünkü sen yap yapma, telekız parayı alır... 

 

DONNA: Silikon taktıracağım! 

 

KORO: Yakışır... 

 

DONNA: Duydum yapıyorlarmış... 

 

KORO: Çok basit... 

 

KAYNANA: Çok para... 
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KORO: Gayet tabi... 

 

DONNA: Ya başarılı olmazsa? 

 

KAYNANA: Bazılarının ki patlıyor... 

 

DONNA: Ya daha da kötü olursa? 

 

KAYNANA: Bundan kötüsü olmaz... 

 

FRANK: Orada öyle durdum... 

 

KORO: Nerede? 

 

FRANK: Pencerenin önünde... 

 

KAYNANA: Hangi pencere ? 
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FRANK: Hani 17. kattaydım ya! Elimde boş sipariş defteri 

pencerenin önünde öyle kalakaldım... 

 

KAYNANA: Sen demin düşmedin mi ordan? 

 

FRANK: Pencere beni çağırıyordu sanki... 

 

KORO: Gitme. 

 

FRANK: Bu mu lan hayat, dedim. Bütün gün koştur, çalış, didin, 

onun bunun kıçını yala... Ne için? 

 

KORO: Ne için? 

 

HENRY: Volkanın ağzı kapanınca, odama çekilip oturuyorum. 

Kendime acıyorum... Aynada şişmanladığını gör... Boş boş bak... 

Bir sigara yak... 

 

KORO: Yakma! 
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KAYNANA: Sen aynaya hiç bakmasan daha iyi! 

 

DONNA: Sızlanıyorum... 

 

KORO: Ben de 

 

DONNA: Şiddetle arzuluyorum... 

 

KORO: Anlıyorum... 

 

DONNA: Ağlıyorum... 

 

KORO: Ben de... 

 

DONNA: Hasta oluyorum... 

 

KAYNANA: Gece üstün açık yatıyorsun ondan... 

 

 103 



FRANK: Kurtuluşum bu pencereydi benim... 

 

KORO: Saçmalama... 

 

FRANK: Derhal nakite çevirebileceğim bir çek gibiydi pencere... 

 

KORO: Kapat şu pencereyi. 

 

KAYNANA: Bu demin düşmemiş miydi pencereden? 

 

FRANK: Yere çakılmışım. Etrafım kalabalık. Çevremde dolanıp, 

karpuz gibi yarılmış kafamı inceliyorlar... Biraz sonra içine 

düşeceğim boşluğa bakakaldım... Korktum. 

 

KORO: Tabii... 

 

FRANK: Atlayamadım... 

 

KORO: Atlayamazsın... 
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GEORGE: Yeni tanıştığım her kadın bende dehşet uyandırıyor... 

 

KORO: Uyandırır... 

 

GEORGE: Yine söneceğim... 

 

KAYNANA: Kafadan moralini bozma... 

 

GEORGE: Eksik bir yanım var... 

 

KORO: Yok canıım. 

 

GEORGE: Ya da ben öyle hissediyorum. 

 

KORO: Mutlaka... 

 

GEORGE: Bir tür güç eksikliği...Belki de ben bir sebzeyim... 
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KORO: Belki de... 

 

GEORGE: Yok canım, daha neler ? 

 

KAYNANA: Hıyar da sebze... 

 

KORO: Evet yani... 

 

 (Kararma ve  yeniden restoran) 

 

GEORGE: Bilmediğinden emin misin ?... 

 

DONNA:  Hayır...kuşkulanmıyor bile... 

 

GEORGE:  Donna,seni seviyorum... 

 

DONNA:  Hayır, hayır... söyleme bunu... 

 

GEORGE:  Söylemek zorundayım, söylemeliyim... 
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DONNA:  Hayır, söyleme... yapamayacağım ben bunu... 

 

GEORGE:  Sen de beni seviyorsun... biliyorsun sevdiğini... 

sevmiyor musun? 

 

DONNA:  Aranızda iş ilişkisi var ama... 

 

GEORGE:  Ne olmuş ?...gerekmediği halde onun paçavralarını 

alıyorum...sana yardım olsun diye Donna... Donna, hadi bize 

gidelim... İnşallah hayır der ama en azından ona ne kadar ilgi 

duyduğumu bilsin... gerçeği söylemek gerekirse, hiç canım 

istemiyor... hiç o havada değilim artık... bana sarılması hoşuma 

gider ya da bana bir yemek pişirmesi...  

 

DONNA:  Yapamam... 

  

GEORGE:  Çok şükür... Aaaa, hadi lütfen... 
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DONNA:  Israr etme... 

 

GEORGE: Ediyorum... Neyse ucuz kurtulduk... 

 

DONNA:  Peki sonra ?..hı?..istediğini aldıktan sonra ne olacak ? 

 

GEORGE:  Ben öyle bir adam mıyım?.. Sana saygı duyuyorum 

Donna... bir kadın olarak... ne yani , bu yaşımda bir gecelik 

ilişkiler peşinde mi koşacağım?... seni sevdiğimi biliyorsun .. O 

Noel partisinde seni kocanla gördüğüm an vuruldum sana... Daha 

ne diyeyim Donna... Sen çok çekici bir kadınsın, ama tabiii senin 

duygularına saygı duyuyorum... 

İyi, hem  düzüşmek zorunda kalmadım hem de düzücü façamız 

bozulmadı... Bravo ben... 

 

DONNA:  onunla yatmaktan korkuyorum... tek memeliyim ben ... 

pis bir durum... hele ortada aşk yoksa... keyfi kaçar... ya gerçekten 

bana aşıksa?... meme nedir ki ? ucunda mantar gibi tıpası olan bir 

doku... erkekler mükemmel sallanan bir çift memeye taparlar...  
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lömpür-lömpür, ağız sulandırıcı... tostoparlak, taş gibi ... 

Kendimi böyle gaza getir-memeliyim-, memesizim... çok saçma... 

 

GEORGE: Efendim? 

 

DONNA: Yok bir şey... 

 

(Kararma) 

 

FRANK:  Ben geldim,hayatım...  

 

DONNA:  Geldiysen geldin... yemek hazır değil... 

 

FRANK:  Amaan olmasın...  Bana bir bira versene... Geçen akşam 

gördüğüm o rüya var ya ?.. hani Henry ile... 

Çok kötü... demek ki bilinç altımda varmış... böyle eğilimlerim 

olduğunu hiç bilmiyordum... Farkında olmadan beynimde 

barındırdığım bu pislik iğrenç bir şey... 
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DONNA:  Buzdolabında bira yok... genellikle olmaz zaten. 

Normalde hiç bira istemezdin sen... 

 

FRANK:  Ne demek ‘normalde’? kaç kere o altılı kutulardan 

aldım... 

 

DONNA:  Ohooo, biteli yıl oldu... 

 

FRANK: Genellikle olmaz zaten diyemezsin yani... 

 

DONNA:  Normalde olmaz... ne zamandan beri biracı oldun sen ? 

 

FRANK:  Bir bira isteyince biracı mı oluyorum? Alkolik mi 

Oluyorum? 

 

DONNA:  İstersen şarap var...  

 

FRANK:  Ne şarabı var ? 
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DONNA:  Eti yumuşatmak için kullandığımız şaraptan... 

 

FRANK:  Ben bira almaya gidiyorum... 

 

DONNA:  Frank ?.. 

 

FRANK:  Hııı ?... 

 

DONNA:  Ah, Frank... 

 

FRANK:  Neee ??... 

 

DONNA:  Neden  içiyorsun ? 

 

FRANK:  Bilmiyorum....Çünkü ibne olmaktan korkuyorum...Henry 

giriyor rüyalarıma... Canım istiyor... 

 

DONNA:  Sen normalde içmezsin...bir sorun mu var ? 
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FRANK:  Hayır...sıkıldım biraz... 

 

DONNA:  Benden mi ? 

 

FRANK:  Yok canııım... 

 

DONNA:  Neden sıkıldın? 

 

FRANK:  İşten...İşin doğrusu o   tekstilci dallamaya satış 

yapmaktan sıkıldım... 

 

DONNA:  Hangi tekstilci? 

 

FRANK:  O iğrenç Noel partisinde tanıştığımız herif...hani ‘Bir 

ara gel de bana örneklerini göster’ diyen o yılışık pezevenk... 

Yüzünü görmek istemiyorum... bazen suratının ortasına dan diye 

koymak istiyorum... iki yumruğumu birden sıkıp, böyle suratının 

ortasına güm güm güm güm ... ‘Al sana ! bok çuvalı... senin 
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parana ihtiyacım yok!’... Bunu yapmak istiyorum Donna... Ah, 

Donna... 

 

DONNA:  O beni düzüyor, Frank... 

 

FRANK: Sandalyeyi kafasında kırmak istiyorum ama tutuyorum 

kendimi... 

 

DONNA:  Donumu indirip, beceriyor beni... 

 

FRANK:  Bir ameleymişim gibi aşağılayamaz beni ?.. 

Benim sırtımdan para kazanıyor... 

 

DONNA:  Tek memeli olmama aldırmıyor... öyle daha şirinmiş.. 

 

FRANK:  Sayemde bok gibi para kazanıyor, adi herif! 

 

DONNA:  Tek meme üzerinde daha iyi konsantre oluyormuş... 
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FRANK: Erkeğim ben Donna... kimse beni aşağılayamaz... 

 

DONNA:  Ben de kadınım ve zaman zaman sevilmeye ihtiyacım 

var... 

 

FRANK: Kıçına neft yağı sürülmüşcesine şehrin bir ucundan 

öbür ucuna koşuşturduğum yetmiyormuş gibi bir de onlara para 

kazandırıyorum... seri sonu ucuz mallar buluyorum... 

 

DONNA:  Kapa çeneni, kapa çeneni, kapa çeneni, kapa çeneni... 

Çeneni kapa.... 

 

FRANK:  Donna ?? 

 

DONNA:  Beni düzüyor o tekstilci... haberin olsun... 

 

FRANK:  Ne?? Ne diyorsun ?? Ne diyorsun sen ??...Ağzından 

çıkanı kulağın duyuyor mu ??... Ne diyorsun?? Kulaklarıma 

inanamıyorum... 
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DONNA:  Evet... dinle... İçimi kemiriyordu... sana söylemek 

zorundaydım... işte o dallama tekstilci... hani seni aşağılayan 

adam... Benden hoşlanıyor.... seni soyut anlamda düzerken, beni 

somut olarak düzüyor... ikimiz birden düzülüyoruz yani...  

 

FRANK:  Donna !... senin hiç böyle konuştuğunu duymadım... 

 

DONNA:  İçimi boşalttım rahatladım... Artık kendi kendimi 

yemeyi bıraktım... 

 

FRANK:  Artık kendi kendini yemiyor musun ???...Nasıl ???... 

 

DONNA:  İstediğimi yapmaya karar verip,suçluluk duygusuna 

siktiri çekerek...yaa !...O toptancıların Noel partisinde sen onu 

benimle tanıştırdığından beri peşimde...ben tek memeliyim diye 

korkuyordum, o da karısı terk ettikten sonra beceremeyecek diye 

korkuyordu...iki eksiyi bir araya getirip, bir artı elde ettik...sorun 

yok...söyledim sana...kendi kendimi yemeyeceğim artık...özür 
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dilerim Frank, çok özür dilerim... bavulumu yaptım... kirli 

çamaşırların yıkandı ve buzdolabında üç şişe süt var... 

 

(Donna çıkar) 

 

FRANK:  İstediğimi yapmaya karar verip,suçluluk duygusuna 

siktiri çekerek....Hımmm... 

 

(Henry girer ve kapıyı çalar) 

 

Ooo merhaba Henry...geldiğin için teşekkür ederim...böyle erken 

çağırdığım için özür dilerim... 

 

HENRY:  Önemli değil... 

 

FRANK:  Kahve ? 

 

HENRY:  Hazırda varsa ... 
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FRANK:  Hemen yaparım... 

 

HENRY:  Hayır, hayır... 

 

FRANK:  Çay yapayım... 

 

HENRY:  Hayır,istemem... 

 

FRANK:  Üzümlü kek ister misin ? 

 

HENRY:  Hayır, sağol... 

 

FRANK:  Kurabiye ? 

 

HENRY:  Hayır, gerçekten...şimdi kahvaltı ettim... 

 

(Sıkıntılı sessizlik) 
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FRANK:  İşte böyle... meğerse bunca zamandır beni 

aldatıyormuş.... 

 

HENRY:  Onlara güvenilmez... 

 

FRANK:  Ne yapacağımı, kimi arayacağımı bilemedim... 

 

HENRY:  Sorun değil...gerçekten...iyi ki aradın 

 

FRANK:  Ne oluyor yaa?...acayip tahrik oldum...keşke ne 

hissettiğimi anlatabilseydim...Çok naziksin... 

 

HENRY:  Ne nezaketi ?...ben de yalnız yaşıyorum...nasıl bir şey 

olduğunu bilirim... Yahu ! ne kadar erkeksi...ama büyük bir hata 

yapmaktan korkuyorum....Daha yakınıma gelse ya ! ya da bir işaret 

verse ...dizime değse falan... belki de ilk adımı ben atmalıyım... 

 

FRANK:  Tabii...nasıl bir şey olduğunu sen bilirsin...Ya  onu 

tiksindirirsem ? ya benim delirdiğimi sanıp,bağıra bağıra kaçarsa?... 
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bunlar kötü, iğrenç düşünceler ama düşünmeden edemiyorum... 

 

HENRY:  Ne yapacaksın şimdi ? 

 

FRANK:  Ne yapacağım?...bilmiyorum...yalnızım...kırk 

yaşındayım ve yalnızım....her şeye en başından başlamak 

gerekecek...yeniden kızlarla tanışacaksın....benim 

yaşımda...nereye gidersin ki ?... 

Ne dediğimi anlıyor musun?.. belki partilerde falan tanışırım da, 

diskolara gidemem ki... beni de kim çağıracak partiye ? ha ?... 

yani... yalnızım Henry...Henry, sen nasıl çıkıyorsun bu işin 

içinden?... 

 

HENRY:  Frank...Frank... 

(Henry elini Frank’in omuzuna koyar) 

 

DONNA:  Onu terk ettim ...şimdi özgürüm artık... 

 

GEORGE:  Çok iyi! Benim olduğumu söyledin mi ?...   
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DONNA: Evet ona her şeyi anlattım... 

 

GEORGE: Yapma ya... 

 

(Frank ve Henry yataktadır) 

 

FRANK:  Niye birlikte yaşamıyoruz? 

 

HENRY:  Bilmem ki nasıl olur? 

 

FRANK:  Neden olmasın...yalnız herkese söyleme , tamam mı ?... 

İkimizi....yeni sıkıntı istemiyorum! Yaa Henry, biliyor musun ?... 

Artık pek sıkıntım kalmadı galiba... 

 

HENRY:  Kurtulmana ben mi yardımcı oldum ? 

 

FRANK: Kesinlikle... 
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HENRY:  Artık dert yok değil mi?... 

 

FRANK:  yok tabii... 

 

HENRY:  Yaa Frank diyorum ki... ben dairemi boşaltayım, sence 

bir sakıncası yoksa... burada otururuz.... masrafları paylaşırız... 

çok daha ucuza gelir... 

 

FRANK:  Deli misin... acayip ucuza gelir... 

Şimdilik iyi geçiniyoruz ama ya bir süre sonra anlaşamazsak ? 

Yani olamaz mı ?...ben onun evine taşınıp, burayı kiraya versem 

daha iyi olur belki...siktir , tam da özgürlüğüme kavuşmuştum ! 

 

HENRY:  Bir deneyelim istersen? 

 

FRANK:  Ehm...tabii Henry... 

 

HENRY:  İstiyorsun değil mi?.. benimle açık konuş... yani ben 

istiyorum diye şey yapma... 
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FRANK:  Evet... tabii istiyorum... bir deneyelim... dünyanın sonu 

değil ya!... Siktiiir !...İyi geceler Henry... onun buraya taşınmasını 

istemiyorum, ben de taşınmak istemiyorum... 

Eee ne değişti... söylemeliyim... ama yanlış anlamasını 

istemiyorum... iyide ben istedim... 

 

HENRY:  Frank...beni öpmeyecek misin hayatım? 

 

(Yavaş kararma) 

 

 

 

son 
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	BİRİNCİ PERDE

	Sahne   1
	Yemeği yarım pişirip, sonra o gelince tam pişirecek kadar marifetli değilim.
	Lapa gibi olmuş... her akşam ne pişireceğim diye telaşlanıyorum...
	KAYNANA: Yağın en ucuzunu alıyorsun, patates köfteleri yanıyor.
	DONNA:  Anne, senin kullandığın yağın aynısını kullanıyorum.
	HENRY:   Karına haber vermeden gitmemiz doğru olur mu?
	KAYNANA:  Biberi çok koyuyorsun,biberi...
	DONNA:  Anne !
	HENRY: Gerçekten gelmemi istiyor musun ?
	KAYNANA:   Sarımsağı yine çok az koymuşsun!
	DONNA:  Anne, yeter artık.
	HENRY:  Yani başka bir akşam mı yapsak acaba?
	HENRY:  Tamam!... Geliyorum o zaman...
	FRANK:  Siktir !... harika !
	KAYNANA:  Pirzolaların ufaklarından almışsın... yetecek mi ?
	DONNA:  Hay Allah! Patates köftesi yandı...
	KAYNANA:  Dedim sana, ucuz yağ.
	FRANK:  Ulan sen şu aptal çeneni kapasana...
	FRANK: Aradım ya hayatım,..
	DONNA:  Daha erken ara...
	DONNA:  Biraz daha ister misin?
	HENRY:  Çok doydum, hayır.
	DONNA: Doğru söyle...
	HENRY:  Bir lokma bile yiyemem.
	DONNA: Doydun yani?
	HENRY:  Evet. Çok teşekkür ederim. Harikaydı.
	DONNA:  Bir parça daha...
	HENRY:  Hayır, gerçekten...
	DONNA:  Biraz daha turta vereyim...
	HENRY:  Doydum...
	KAYNANA:  Adamın ağzı yok mu? Aç olsaydı açardı ağzını...
	FRANK:  Rezil ettin beni... utançtan terliyorum...
	HENRY:  Evet...
	HENRY:  Eee... çok değil... bazen... çok ender... arkadaşlarla...
	KAYNANA:  Pırlantadır bu adam... bir pırlanta... daha iyisini bulamazsın...
	FRANK:  Yeni ayrılmış bir adama sorulacak en aptal soru...
	KAYNANA:  Bekar adama sorduğu soruya bak!... ne yapacak ki... erkek arkadaşlarını çağırıp iskambil oynayacak değil ya...
	FRANK:  Keşke hiç davet etmeseydim... çenemi tutsaydım keşke...
	Öbür erkekler gibi olmak istiyorum ben de... aile reisi...
	FRANK:  yok, yok ! ... pardon... devam et... sözünü kestim... lütfen...
	HENRY:  Rica ederim sen önden buyur.
	DONNA:  Şekerim... bize ne yaptığını anlatıyordu...
	HENRY:  Geceleri !
	DONNA:  Evet... geceleri...
	FRANK:   Aman be anne be  !...
	HENRY:  Yok, rica ederim... hiç önemli değil...
	Ama şimdi yeniden bekarım...
	FRANK:  Bekar !... lafı bile ahlaksız...
	Eski günlerdeki gibi bir araya geliriz...
	FRANK:  Ne demezsin...kıçındaki basur gibi...
	HENRY:  Ama bana hiç yeni arkadaşlar keşfetme fırsatı vermedi.
	Ya da eski şeyleri aramak...
	FRANK:  Arkideşleri !
	FRANK:   Hıımm .. arkadaşların boşluklarını doldurmak... boşluğu doldurmak... tabii, tabii biliyorum...
	HENRY:  Gayet tabii !... bir dostum vardı... iş arkadaşı yani...
	DONNA:  Ah ! temizliğini yapacak kimse yok mu ?
	HENRY:  Hayır...yok ...
	DONNA:  Ben her gün temizlik yapıyorum...her gün silip,süpürüp yıkayıp,temizliyorum....kimin için ? Benimle artık sevişmek bile istemeyen bu hıyar için... bak gidip şu zavallının temizliğini yapabilirim... Sünnetli midir acaba?
	FRANK:  Düzenli ev kadını...hahahahahahahaha!
	Güzel... gece rayına oturdu... Artık o kadar çok terlemiyorum ve mideme de kramplar girmiyor...aslında çok kakam var ama tam işler yoluna girmişken bırakıp gitmek saçma... Önce şu geğirtleği bir yatıralım , sonra da fıkramı anlatırım...
	Donna ? kahve mi yapıyorsun hayatım ?
	DONNA:  (yan odadan-ağzı dolu) Hayır ! ister misiniz ?
	FRANK: Ne yapıyorsun, şekerim ?
	DONNA:  Hmmmmmmmmm !
	Hayatıııım !
	FRANK:  Allah kahretsin!
	HENRY:  Hahahahahahahaha !
	FRANK:  Manyak karı!
	HENRY:  Evet...evet...özür dilerim...hayır...
	DONNA:  Ben okuldan nefret ederdim.
	FRANK:  Sıkmaya başladı bu herif...
	Eğlence başladıktan sonra benim nutkum tutuluyor, öbürleri bülbül gibi şakıyor... şunun haline bak! çenesi düştü... bayağı ısındı...
	HENRY:  ...aradım,dedim ki: Bob Lipinski ile görüşebilir miyim ?
	DONNA:  Polonyalı mı?
	HENRY:  Evet...
	DONNA:  Çalıştığım yerde Lipinski diye bir Polonyalı vardı.
	HENRY:  Hadi ya...
	DONNA:  Evet...
	KAYNANA:  Polonyalılar turşusu meşhurdur...
	FRANK:  Dur bakayım, nasıldı o fıkra ?...
	KAYNANA:  Tuzlu balıkları da güzeldir Polonyalıların...
	DONNA:  Konuşması çok komikti... ‘S’  leri söyleyemediği için...
	Nafılfın filvia ?
	HENRY: Filvia ?
	HENRY:  Silvia çok güzel bir isim. Ama ben Donna’ yı da severim
	DONNA:  Sen hangisini seçerdin ?...yani seçme şansın olsaydı...
	DONNA:  Evet. Silvia çok sıradan...
	HENRY:  Yo, hayır...güzel bir isim de...Donna sanki daha bir
	Sen !...
	DONNA:  Öyle mi?...
	KAYNANA: Az kalsın Barbara koyuyordum adını !
	DONNA:  Aaaa... ne?
	HENRY:  Ama söyler söylemez unutacağınıza söz verin...
	HENRY:  Benim ki felaket canım söylenecek gibi değil....
	DONNA:  Aaa.. hadi.. hadi söyle... lütfeeeen !...
	HENRY:  Gülmeyeceğine söz ver !...
	DONNA:  Söz !...
	FRANK:  Ben de kusmayacağıma söz veriyorum...
	HENRY:  Söyleyeyim mi?
	DONNA: Ne diyorlar?
	DONNA:  Eee?...senin adın ne ?...seninki ne ?
	HENRY:  Söyleyeyim mi Frank ?...ha ?... Söyleyebilir miyim ?
	FRANK:  Geri zekalı manyak !...seni çağırdığıma bin pişman oldum... Git kendi evinde otla... bir daha bok gelirsin sen benim evime!...
	Söyle tabii yaa... ne var bunda !...
	HENRY: Söylüyorum......Frank’ in takma adı.....
	DONNA:  Evet...
	HENRY:  Dal-ya-nak !!!
	Pöööf ! ...bu ne yahu ?...sen ocağı açık mı unuttun, Donna ?
	DONNA:  Hayır...oh !...Hay Allah !...belki de unutmuşumdur...
	FRANK: unutmuşsun unutmuşsun... pöööf !...
	KAYNANA:  Eh !..Ben yavaş yavaş yatmaya gitsem iyi olacak...
	FRANK:  Ha ! evet ...şey...bir şey değil canım...bir fıkra işte !...
	HENRY:  Aaa... Evet anlat...
	FRANK:  yok, bir şey değil yaa !...neydi ?....şey.....uydurma...
	DONNA:  Hayatım,hayatım... Laga luga nedir ?
	KAYNANA:  Öyle ya... Oturttumu oturtur bizim ki.
	KAYNANA:  Kim kahve, kim çay ?
	HENRY:  Evet...
	KAYNANA:  Kahve ?...
	FRANK:  Evet...
	KAYNANA: Çay ?...
	DONNA:  Kahve...
	KAYNANA:  Şeker ?... şeker ?...
	HENRY:  Hayır...
	FRANK:  Benimkine tek şeker...
	DONNA: Senin şekere ihtiyacın yok ki hayatım!...
	FRANK:  O kadarcık olur...peki yarım şeker...
	KAYNANA:  Süt ?
	HENRY:  Süt tozu var mı ?
	KAYNANA:  Hayır, yok !..
	FRANK:  Var canım... Süt tozu var...
	DONNA:  Hayır, yok...
	FRANK:  Olmaz olur mu ?...buzdolabında sodanın arkas.....
	DONNA:  Ben onu dondurdum
	FRANK:  Süt tozunu mu dondurdun mu ?!!!
	HENRY:  Çok eğleniyorum...
	DONNA:  Davetimiz gayet iyi geçiyor, kendimle gurur duyuyorum...
	Ha ! ha ! ha ! ha ! ha !......
	DONNA:  Ha ! ha ! ha ! ha ! ha ! ha ! ha !....
	DONNA:  Yahudiler bara gitmez biliyorsun...
	DONNA:  Evet ama sen gerçek bir Yahudi değilsin...
	FRANK:  Nasıl yani Alman mıyım ben?
	DONNA:  Hahahahahahahahahahaha !
	FRANK:  Beklesene .. daha bitmedi...
	KAYNANA:    Kahveler geldi !...
	FRANK: Sinemadaymış işte... bir daha seyretsem ya demiş...
	Ha ha ha ha ha –
	KAYNANA: Seninki sütlü...
	FRANK:  Anne! Bir dakika!.. Yani onu Tanrı sanmış...
	KAYNANA:  Seninki yarım şekerli...
	KAYNANA: ... Seninki de sütsüz...
	FRANK  : Yaaa...kız demiş ki....ha ha ha.... ‘Tanrım,yine mi sen!’
	Tabii Tanrı sanmamış ta...öyle...yani...bir deyimdir ya !...
	FRANK:  Sıçtım fıkranın içine... ortalarında kafam dağıldı.... gayet iyi gidiyordum, ortasında kafam dağıldı....sonra bu geldi... sıçtığımın kahvesi, sıçtığımın sütü ,sıçtığımın şekeri... Ha siktiiir be anne!!!  Karnıma ağrılar giriyor.... sesim kısıl...
	HENRY:  Ha ! ha !..çok güzel yaaa....gülüşüm hiç inandırıcı değil ...anlamadığımı anladı... neşe kaçıran bir salakmışım gibi bakıyor bana... eğlence kakan herif... Ufff... Ne güzel eğleniyordum... Beni bir daha asla davet etmeyecekmiş gibi bakıyor... ...
	FRANK: Manyakmışım gibi bakıyor bana.... Manyak olduğumu düşünüyor... Terliyorum... Benim terlediğimi görüyor ve merak ediyor...Herkes benim terime bakıyor... Yavaşça bir mendil çıkarıp,
	çaktırmadan sileyim...
	HENRY:  Gözlerini bana dikmiş,benim bir şey yapmamı bekliyor...bir şey anlatmamı...bir fıkra ya da neler yaptığımla ilgili şeyler... Kalakaldım...
	Hareket edemiyorum...ağzımı bile açamıyorum...çenem’ e kramp girdi...Ha ha ha ha ha ha ha  ...
	FRANK:  Mendilimi bulamıyorum...
	HENRY:  Ölmek istiyorum...
	FRANK:  Donna ne yapıyor ?...
	DONNA:  Sessizlik çöktü birdenbire...Erkekler konuşurken lafa karışmayı sevmem... Dinlemeyi severim... ilgi odağı olmak istemem...
	Söyleyecek hiçbir şeyim yok... bazen...eğer günümdeysem söyleyecek çok şeyim olur... ama onlar konuşurken bana susmak düşüyor... Kendimi aptal buluyorum... şimdi bir şey söyleyebilirim... bu sessizlik fırsat işte!...
	(Hepsi gergin durmaktadır)
	FRANK:  Allah aşkına bir şeyler söyle Donna...
	HENRY:  Yer yarılsa da içine girsem...
	DONNA:  Dur bakayım, ne söyleyebilirim...Iıııı...Eeee ...Henry, başka neler yapıyorsun geceleri ?
	HENRY:  Geceleri ?..geceleri !...(öksürür) özür dilerim... Hmmm... evet, geceleri... (öksürür) evet...tabii... geceleri.... (öksürür) evet... sizin de dediğiniz gibi... geceleri.... (öksürür) tabii yani geceleri....
	HENRY:  Geceleri...şey....(öksürür) geceler çok...(öksürür) gecelerin şeyi tabii...(öksürür) yani geceleri....
	FRANK:  Muhteşem bir gece bu !!! (kocaman bir osuruk kokusu alır) Yuh ve çüş ve Höst hatta ohaa!...
	(Kararma...)
	Sahne    2
	DONNA:  Sarıl bana Frank...uyuma..... bir öpücük ver... öyle lök gibi yatma...yalnız yatsam daha iyi...
	FRANK:  Hımmm....hımmpf.....iyi geceler....
	DONNA:  Frank, öp beni...hadi dön bu tarafa....
	FRANK:  Yorgunuuuuum.....
	DONNA:  Öyleyse öp ve iyi geceler hayatım de bana....
	FRANK:  İyi geceler hayatııım....
	DONNA:  Bana bakarak söyle...dön bu tarafa....
	FRANK:  Ya siktir yaaa...zıbarıp, uyumak istiyorum şurada...uykuyu üzerime bir zıbınlık gibi geçirip ölmek istiyorum,... çok kötü bir geceydi kolay atlattık!... şimdi uyku!.. tek istediğim bu... ama ha bire  öpülmeyi istiyor...‘ öp beni’ ‘ öp beni’  ‘...
	(Frank Donna’ yı baştan sağma öper ve üstüne çıkar)
	aııgh...ough....oh!...ne giydin sen ya?
	DONNA:  aauh !..off!.. bir dakika , dur ben yapayım...Hah !...
	Tecavüze uğramak istiyorum... Sabahları bu kereste işe gittikten sonra çöpçülerin beni yatağa atıp tecavüz etmelerini istiyorum...
	Üçü birden... gözleri bende biliyorum... onlar çöpleri toplarken ben hala gecelikleyim... onları tahrik ettiğimi biliyorum... bana bakıp sırıtıyorlar... bazen bu yanımdaki kütle benden tarafa dönüp, jest yapıyor... bana kıyak(!)... görevini yaptığını ...
	FRANK:   Acayip tahrik ediyorum onu...Sonuçta görev... yapmak zorundayım ...bazen zor da olsa, gayret gösteriyorum...
	Beni çok tahrik edici buluyor... ben ne yapayım yani?...yalnız  karşılığını görseydim iyi olurdu tabii... ben de kendi öykümü sonuna kadar götürüyorum... bazen öyküyü değiştiriyorum ama her zaman plajda tavlayarak başlıyorum... konuşmaya başlıyoruz......
	Bir kahve içiyoruz ve masanın altından dizinin dizime değdiğini hissediyorum... Artık onun odasındayız ve kendisini sere serpe kanepenin üzerine atıyor... eteği açılıyor... ben onun yanına serpiliyorum... birdenbire onu öpmeye başlıyorum, ne oluyor  y...
	Benim fantezimde ne işin var senin Henry ?... defol git !..
	Defol!.. çık git benim fantezimden !
	HENRY:  Ama ben senin fantezinim.. sakin ol, karşı koyma!... kimse bilmiyor ki... yalnızca sen... ben bile bilmiyorum...
	FRANK:  Emin misin ?
	HENRY:  Tabii....ben yalnızca bir fanteziyim...fanteziler yararlıdır...
	FRANK:  Bak yalnızca fantezi, ona göre... daha ileri gidilmesine izin veremem... Gerçekte böyle bir şeyi düşünemem bile... Öööğğ ! midem bulanır...Bööğ!... Bırak öbür şeyi, bir adamı öpmek fikri bile iğrenç....
	HENRY:  Zaten o yüzden fantezi...hissetmek zorunda değilsin...
	FRANK:  Adileşme!...
	HENRY:  Hadi !.. suçluluk duymadan keyfini çıkarmaya bak !
	FRANK:  Eh, peki o zaman... hadi bakalım.... çabucak.... Vay anasına Henry!..  sen ne yapıyorsun?.... mmmmm.....
	(Henry kaybolur)
	Güzel miydi?...
	DONNA:  Evet canım. Senin için de iyi miydi ?
	FRANK:  Evet...iyi geceler...
	DONNA:  Sana da...
	HENRY:İyi geceler...
	(Kararma...)
	İKİNCİ   PERDE
	Birinci  Sahne
	FRANK:  Korkuyorum...Vergiler artacak diye korkuyorum...
	Posta kutusunu açıp, faturalara bakmaktan korkuyorum... soluk sarı zarflardan korkuyorum... Parasız kalacağım diye korkuyorum... Paranın peşinde koşuyorum!... çünkü  gerekiyor... kafamı rahatlatıyor ... bütün gün para için çalışıyorum ve daha çok kaza...
	Vergi beyannamesine bakmaya korkuyorum...yeterince kazanamayacağım diye korkuyorum...
	Tiril- tiril olsun istedin, al sana tiril ...yeri iyi olsun dedin,al sana yer! ...kıçına sür de bak !...şaka yapıyorum, şaka !....
	Akıntıya kumaş sererek geçiyor ömür...
	Ne kadar istersen getirebilirim ...seri sonu. Onun için ucuz...
	Çok aldık, elimizde kaldı. Ondan ucuza veriyoruz...
	Kendi işimi kursam mı?... kurmaya korkuyorum, çünkü bu sefer de her şeyini kaybedebilirsin...
	Dinle George, bir İngiliz ,bir İrlandalı bir de Yahudi varmış,bir barda karşılaşmışlar...
	GEORGE:  ‘Aman Tanrım, yine mi sen ?’ ...
	FRANK:  A!.. biliyorsun...Korkacak ne var ki?.. ölmezsin ya !...
	Riske girmek gerek... Eee? Salomon nasıl ?
	GEORGE:  İyi... iyi...hala üniversitede...
	FRANK:  Harika !...çok mükemmel bir çocuk...akıllı...
	GEORGE:  Evet... Yabancı dillerde master yapıyor...
	FRANK:  Ne diyorsun ?...
	GEORGE:  Evet... Birleşmiş Milletlerde çalışacakmış...
	FRANK:  Nasıl yani ?...çeviriler yapıp , önemli insanlarla tanışmak falan...
	GEORGE:  Yok canım yardım kampanyalarında falan çalışmak istiyor, yoksul yerlerde...
	FRANK:  Ne çocuk ama...yani şeyi var ...
	GEORGE:  Ahlaki değerleri.
	FRANK:  Evet... Onu demek istemiştim diyemedim...
	GEORGE:  Parayla pulla ilgisi yok!... deli oğlan... bizim bu para konusuna çok kafayı taktığımızı düşünüyor... hiç değilse mutlu olsaymışız bari... O iyi şeyler yapmak istiyor...
	FRANK:  Hayatta başka şeylerin de  olduğunu biliyor... değil mi ?
	GEORGE:  Evet... Oysa çok zengin olabilir, cin gibi... beyni kulaklarından fışkıracak... işi devralabilir... ciromuzu katlayabilir üstelik şimdi kadın çamaşırı işine de girdik...
	FRANK:   Çok akıllısın... çok iyi bir iş bu... hep değişken...
	GEORGE:  Bizim gibi dangalak olmak istemedi anlayacağın...
	FRANK:   Hayır...Kesinlikle...hop...ne demek istiyorsun?.. ‘Bizim gibi’ ...Ha ha ha !...
	GEORGE:  Yalan mı... para için parçalıyoruz kendimizi... hep aynı terane... gelecek sezona ne var?... ne sürelim piyasaya?... kitap okumaya zaman yok... hayatın tadını çıkaramazsın... hep para para para para... ya da elimde mal kaldı diye uykuların ka...
	En son ne zaman gittin operaya ?...
	FRANK:  Opera?... Opera... aslında pek benim kalemim değil !
	GEORGE:  Şu anda hangi kitabı okuyorsun ?...
	FRANK:  Şu anda... şu anda?... evet... eee... yeni bitirdim bir tane... daha yeni bitirdim... geçen hafta... yok! yalan... iki ya da üç hafta olmalı... evet... dünyada olup bitenlerle ilgilenmek şart...hep mangır değil... haklısın... yoksa odun gibi y...
	GEORGE:  Dangalakça!...
	FRANK:  Doğru !... Biz dangalağız !!
	GEORGE:  Eeee?... neydi okuduğun kitap ?
	FRANK:  Kitap ? fevkalade bir kitaptı... çok çok ,çok iyi bir kitap...
	Bayağı derin !!!....
	GEORGE:  Şu zavallı hıyarın haline bak!...bezdiriyor beni...
	İyiki onun durumunda değilim ... gerçeği söylemek gerekirse, midemi bulandırıyor.... göt yalayıcı sümüklüböcek... acıyorum ona... nasıl olunmaması gerektiğinin canlı örneği... şu zavallı yılık  suratına bak... yağlı derisine ve alnını kırıştıran derin...
	Çünkü satıcının yaşayabilmesi için bizim onu sürekli kollamamız gerekiyor... satıcılardan nefret ediyorum geçim sıkıntılarından bizi sorumlu tutuyorlar... bana yükledikleri o suçluluk duygusundan nefret ediyorum... şu hiç okumadığı kitabı hatırlamaya...
	FRANK:  Keşke bir plajda güneşleniyor olsaydım şimdi... elimde bir kitap, yanında martini... yakın zamanda okuduğum bir kitabı hatırlamaya çalışıyorum. En son ne zaman bir kitap okudum ben? ..hatırlamıyorum... buraya mal satmaya geliyoruz herif bizi s...
	GEORGE: öğle yemeği vakti geldi... şu sürüngen gittikten sonra aşağıdaki sandviççiye  giderim, şöyle salamları ve peynirleri kenarından sarkan çavdar ekmeği arasında kocaman bir sandviç. Yanında kütür kütür bir turşu...içine biraz da keskin hardal...a...
	Alışveriş etsem mi şundan?... ama  alıştırırsam sürekli gelir...
	Dürüst olup, anlatmalı... elinde kalmış paçavraları bize kazıklamaya kalkma!... ama o zaman gönül rahatlığıyla bir öğle yemeği yiyemeyecek...belki bugün başka yerden de sipariş alamayacak ve akşam eve eli boş dönecek... biraz yardım edelim... Niye yar...
	FRANK:  Söyleyeceğim ona !...senin bu  ‘en son hangi kitabı okudun’ havalarını çekmek zorunda değilim... siparişini kıçına sok... babadan kalma servetine güvenerek ders verme bana!... seni açgözlü kendini beğenmiş götlek... en son ne zaman yattın karı...
	GEORGE:  Suçluluk duygusuna paydos !...yeter artık de, senin paçavralarını istemiyorum... bu mal bizim istediğimiz kalitede değil de ve kurtul bundan...
	FRANK:  Sıkı dur... hayatında işitmediğin bir azar işiteceksin benden... daha söylemeden bile iyi hissediyorum kendimi... kalbim küt küt atıyor...George... aslında...
	GEORGE:  Evet Frank... kitabı mı hatırladın? Ha ha ha ha !....
	FRANK:  Hayır... sana söylemek istediğim bir şey var...
	GEORGE:  Öyle mi ?.. güzel... öt bakalım...
	FRANK:  Seni iğrenç, kendini beğenmiş,solucan seni...senin kıçına bir tekme atarım,nereden geldiğini şaşırırsın...sen ne hakla benimle böyle aşağılayıcı bir tavırla konuşursun?...ben bir insanım orospu çocuğu !...
	Daha söylemedim...prova yapıyorum...
	GEORGE:  Bu ay altına 250 bin dolar yatırsam mı?...Hıımmm...
	FRANK:  iğrenç parazit...nefret ediyorum senden...
	GEORGE:  Yemekten sonra borsacıma bir uğrarım...
	FRANK:  Herkes nefret ediyor senden, hain... salak... dangalak..
	GEORGE:  Hayır, önce borsacıma giderim; sonra huzur içinde yerim sandviçimi...
	FRANK:  Satıcıların karılarını düdüklediğini bile duydum senin...iğrenç orospu çocuğu...
	GEORGE:  Shirley’ i  epeydir görmedim...
	FRANK:  Dan diye söyleyeceğim...
	GEORGE:  İş çıkışı bir randevu ayarlayayım...
	FRANK:  Söylüyorum bir, ki, üç... Bak George!
	GEORGE:  Evet...
	FRANK:  Dinle...
	DONNA:  (Kaynanayla girer)  Söyleme Frank...bu ay sağlık sigortasının ödemeleri var....dördümüzünki birden...arabanın tamiri, çatı da akıyor... hayatımızda ilk defa Miami’de geçireceğimiz Noel tatili!... bana söz verdin... annemin de sırtının  tedaviy...
	FRANK:  Onu siktir et  !!...
	DONNA:  Sırf kendini düşünme...yut biraz.
	FRANK:  Yuta yuta zehirleneceğim bir gün...
	DONNA:  Aldırma ona !...
	FRANK:  Benim erkekliğim nerede kaldı o zaman...
	DONNA:  Dün gece erkektin...
	FRANK:  Evet...İyiydim değil mi?
	HENRY:  (Girer) Benim sayemde...
	FRANK:  Çık dışarı !...
	HENRY:  Dün gece öyle demiyordun ama...
	DONNA:  Ne demek istiyor,Frank ?
	FRANK:  Hiçbir şey...hiçbir şey...
	KAYNANA:  Ağzına geleni söyle o puşta!... o zaman daha çok saygı görürüsün... hayatın boyunca sürünecek misin?... kaynananın önünde bir cengaver kesilmelisin... Annen ne derdi, ruhu şad olsun!...
	FRANK:  Annem çok umurundaydı sanki...ölürken hastahanede ziyaretine gittin mi ?
	KAYNANA: Frank oğlum,yavrum... Ben o sırada kendim hastaydım, taş düşürüyordum Allah kimsenin başına vermesin! Ona rağmen hasta yatağımdan kalkıp, annene sebze çorbası yaptım...şehriyeli...yapmadım mı Donna ?...yapmadım mı ha ? o şehriye yaşattı  onu,...
	FRANK:  Kesin ! hepiniz....kapayın çenenizi .. defolun... ne istersem yaparım... hayatımda bir kez olsun ona kafa tutacağım...
	Ne var biliyor musun, George ?...
	GEORGE:  Ne var?...
	DONNA:  (ses) Yapma Frank !...mikrodalga  fırıııın....Jennifer’in odasına televizyooon...videooo....iki gece fiyatına üç gece hafta sonu tatiliiii...yemek takımııı...oğlana bilgisayaaaar....
	FRANK:  Kitabı diyorum, hatırladım şimdi...
	GEORGE:  Öyle mi ? Bozuğun var mı? Yazı gelirse Shirley, tura gelirse Susan... Neymiş kitabın adı?...
	FRANK:  ‘Kazancınızı arttırmanın yolları’....
	GEORGE:  Aferin, Frank....
	FRANK: Bozuğu alayım...
	GEORGE: Aferin Frank...
	(Kararma)
	Sahne   2

